
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Rīkojums par preču pārkraušanu Skrundā
no krievu sliežu platuma vagoniem
lauku ceļa vagonos un otrādi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Atgādinājums visām pilsētu valdēm.

Valsts statistiskā pārvalde atgādina
visām pilsētu valdēm, pie kurām šo
a'emu darbojas vai darbosies darba
apgādes resp. tiks reģistrēti bezdarbinieki,
ka tām jāiesūta pārvaldes darba stati-

stikas nodaļai pārskati par darba apgāžu
darbību par katru notecējušu mēnesi ne

Vēlāki kā līdz nākošā mēneša 5. dienai.
Pilsētu valdes, kurām nebūtu pārska-

tiem vajadzīgo formulāru, pēdējie jāpie-
prasa darba statistikas nodaļai.

Rīgā, 1928. g. 30. novembrī.

Valsts statistiskās pārvaldes
vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs
J.Baltais.

Sludinājums.
Pazi ņojot, ka Egona Brikovska rakstu

*""bu birojs Bauskā ir slēgts, administrā-
ļjva is departaments uzaicina personas,
«Tām pret minēto biroju būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā N° 37/39, istabā 88, triju
"ļēnešu laikā no sludinājuma publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", piezīmējot,
* Pēc šī termiņa notecēšanas prasības
''Pieņems un iemaksāto nodrošinājumu
ls 500,— apmērā izsniegs Brikovskim
«Pakaļ.

R'gā, 1928. g. 30. novembrī. Nē 6884.

Administratīvā departamenta
direktora vietā J. Rozenbachs.

^
Iekšējās apsardzības nodakas

F? priekšnieka vietā A. Krauze.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
24. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis Ilūkstes apriņķī,
Demenes pagastā atrodošamies apbūvēto
zemes gabalam, kurš sastāv no „Lesišku
mājām un Lauku muižas zemes gabaliem
zem 1it. A. B, C un D" dot vārdu
„Mežiņu mājas".

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī/1. decembrī.
JVfo 94080.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

20378 Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
24. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes
apriņķī, Demenes pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Feldhof muiža"
vārdā ,,Lauku mājas'.

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī/l. decembri.
.Nē 94083.

Pašvaldības departamenta direktors
i -7 o „ i. „ ,,: - ^anivcviv

j. z- .»»

20379 Nodaļas vadītājs P. Klinklavs,

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšJietu ministris ar š. g.
24. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik.krāj. 136,)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Madonas
apriņķī, Meiranu pagastā atrodošos ap-
būvēto zemes gabalu „Melusalas N°236 F
mājas" vārdā ,,Lazdulejas ".

Rīgā, 1928. g. 29. novembrī/L decembri
Nē 94086.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics,

20380 Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g,
7. maija rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūBja likuma (Lik. krāj. 136.)
14. panta 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes
apriņķī Prodes pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu ,,vec- un Jaun-
Varnišek" vārdā ,,Kļaviņu" mājas.

Rīgā, 1928. g. 29-novembrī' I. decembri.
N° 94089.

Pašvaldības departamenta
direktors J.Zankevics.

2038i Nodaļas vadītājs P. Klinklavs-

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 15. novembra nolēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 24. ok-
tobra 242. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāņa Gusta d. T a n č a un Jura Emmas dēla
Dāvā meklēšanu, jo minētie Tančs un Dāvis
atrasti.

Jelgavā, 1928. g. 29. novembrī.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs A. Št u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. novembra nolēmumu,
atsa'uc ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g. 21. au-
gustā 187. numurā iespiesto sludinājumu pdr
Joza Ignata d. Vinklera meklēšanu, jo mi-
nētais Vinklers ir atrasts.

Jelgavā. 1928. g. 30. novembrī.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs A. Št ub i s.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatodamās uz savu 1928. g. 27. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz uz sodu lik. 581. p.
2. d. pamata notiesātā Michaila Nikolaja dēla
Kalinina meklēšanu, kas uzsākta ar 1928. g.
21. marta „Valdības Vēstneša" 66. numurā
iespiesto sludināji:!

Daugavpilī, 1928. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā V. L a b u n s k i s.

Sekretāra palīgs Dzērve.

Paziņojums.
Ārlietu ministrija ar šo dara at-

klātībai zināmu paziņojumu, kas ārlietu
ministrijai piesūtīts no Austrijas Ārlietu
ministrijas caur Latvijas konsulātu Vīnē

Sludinājums
par Vīnes Justicpalastā ugunsgrēkā
1927. g. 15. jūlijā iznīcināto zemes
grāmatu par nodokļu kommunām Innere
Stadt, Leopoldstadt, Landstrasse, VVie-
den, Margarethen, Mariahilf, Neubau,
Josefstadt, Alsergrund, Brigittenau, kā
arī dažu zemes grāmatas pielikumu,
attiecoties uz nekustamiem īpašumiem
(Grundbuch fiir Landtāfliche Liegen-
schaften) (Trešā Gruppa) atjaunošanu.

Saskaņā ar 1871. g. 25. jūlija likuma
3. § R. G. Bl. N° 96, un 1927. g. 9. augusta
rīkojuma 7. § B. G. Bl. Nē 248. 1927. g.
20. oktobra rīkojuma redakcijā, B. G.
BL No 301, pēc jaunas zemes grāmatas
projekta izstrādāšanas zemes grāmatās
senāk zem zemāk minētiem numuriem ierak-
stītiem immobiliem, pēc līdz šim laikam
konstatēto veco apgrūtinājumu ievešanas
šai projektā, atklās jauno zemes grāmatu
ar 1928. g. 25. septembri un reizē ar to
ievadīs procedūru šīs jaunās zemes grā-
matas izlabošanai.

Katrs var ieskatīties jaunā zemes grā-
matā tieslietu ministrijas pagaidu namā,
Vīnē, 1. iec. Herrngasse 17. laikā no
pulksten 9 priekš pusdienas līdz I pēc
pusdten;

Sakot no 1928. g. 25. septembra var
iegūt, aprobežot, pārvest uz citiem vai
atcelt jaunas īpašuma, ķīlas nu citas
zemes grāmatu tiesības uz zemes grāmatās
ierakstītiem immobiliem tikai caur ierak-
stījumu jaunā zemes grāmatā.

I. Visas personas, kuras
a) uz pirms jaunās zemes grāmatas

atklāšanas dienas iegūtas tiesības pamata
prasa viņā par īpašuma vai valdīšanas
attiecībām izdarīto īerakstījumu grozīšanu,
neatkarīgi no tā, vai grozīšanai jānotiek
norakstot, pierakstot, vai pārrakstot, iz-
labojot immobilu apzīmējumus vai zemes
grāmatu vienību sastādījumus vai citādā
veidā.

b) kuras jau pirms jaunās zemes grā-
matas atklāšanas dienas ieguvušas uz
viņā ierakstītiem immobiliem vai to daļām
ķīlas tiesības, servitūta tiesības. Vai citas
zemes grāmatās ievedamas tiesības, cik
tāli šīs tiesības ierakstāmas, kā piederošas
pie vecā apgrūtinājumu sastāva un nav
vēl pie jaunas zemes grāmatas sastādī-
šanas tanī ievestas, vai uz šīm tiesībām
attiecošies gabali (FJnlaufstūcke) nav vēl
atzīmēti (plombēti) īpašuma folijās un
zemes grāmatu pielikumos, uzdodot prio-
ritātes atzīmes skaitli. (1927. g. 9. augusta
rīkojuma 3. § 3. rindkopa, B. GL Bl. Nš 248.
1927 novembra rīkojuma II panta
1. pkta redakcijā, B. G. Bl. Nš 327). tiek
uzaicinātas iesniegt savus pieteikumus

ne vēlāk kā līdz 1928. g. 31. decembrim

Landesgerichtam fūr Z. R. S. Vīnē, un
proti rakstiski vai mutiski 1. iec. Herrn-
gasse Nē 17. laikā no nīkst. 9 priekš-
pusdienas līdz pīkst. 1 pēcpusdienas.

Izņemot gadījumu, ja prioritāte ir at-
zīmēta, pieteikšanas pienākums pastāv,
kaut arī pieteicamā tiesība būtu redzama
no tiesas lēmuma vai uz šo tiesību at-
tiecošās lieta atrastos tiesas caurlūkošanā.

II. Līdz ar šo saskaņā ar 1871.
25. jūlija likuma 14. § R. G. Bl. Nē 96 un
1927. g. 9. augusta rīkojuma 8. § 2. rind-
kopu, B. G. Bl. Na 248. visas personas,
kuras atrod, ka caur kāda ierakstīiuma
pastāvēšanu vai prioritātes kārtību zemes
grāmatās aizkārtas viņu tiesības, tiek
uzaicinātas
ne vēlāk kā līdz 1928. g. 31. decembrim
Landgerichtā fūr Z. R. S. Vīnē 1. iec.

i Herrngasi'e Na 17, un proti rakstiski
mutiski laikā no pīkst. 9 priekšpusei!
līdz 1 pēcpusdienas celt ierunas, jo pretējā
gadījumā ierakstījumi iegūsi zemes grā-
matu ierakstījumu spēku.

Restitūcija pret proklāmas termiņa
kavēšanu vai pēdējā pagarināšan;;
sevišķiem lietas dalībniekiem nav pie-
laižama.

SARAKSTS
par immobiliem, kuri uzņemti jaunatvērtā
zemes grāmatā, pēc vecas zemes grāmatas

numuriem (konskripcijas numuriem):

1. Bezirk, Innere Stadt: 17 11 12 13 14 15
Iri 21 25 28 31 43 48 60 62 66 69 71 72 75 82
87 96 97 104 106 110 114 115 124 125 126 128
132 138 143 159 161 171 172 182 185 187 195

2HO 201 213 240 244 247 255 257 258 262 265
266 267 268 277 282 283 284 285 290 291 298
300 301 302 303 305 310 311 323 328 329 330
332 334 347 349 350 351 363 370 372 378 389
390 391 392 393 397 398 400 401 402 405 40r>400 411 419 41fi 493 49K 49U 4'<0 433 43fi 430

455 456 460 461 466 468 470 479 480 481 484
487 489 490 491 492 493 495 506 507 522 523
525 527 529 531 532 533 534 535 536 538 539
540 542 543 544 555 556 558 560 562 579 586
589 593 595 609 610 614 616 617 618 621 630
634 635 646 648 649 tW> 669 677 681 682
693 700 704 708 710 719 729 734 736 748 753
756 757 762 799 810 822 823 825 830 831 832
833 838 840 842 843 851 852 857 863 867 870
871 872 874 875 877 878 885 888 894 90i
913 917 921 928 935 936 937 938 940 942 943
944 947 949 950 953 958 960 961 974 98
996 1004 1007 1018 1020 1024 1026 1035 1042
1048 1055 1063 1069 1076 1082 1085 1089 1108
1110 1115 1125 1128 1130 1134 1140 1146 1147
1155 1157 1162 1164 1165 1170 1181 1182 1188
1190 1191 1194 1195 1196 1199 1201 1204 1208
1210 1224 1230 1231 1233 1235 1236 1241 1243
1249 1257 1263 1278 1289 1291 1295 1297 1304
1308 1328 1331 1332 1335 1337 1339 1340 1343
1345 1355 1356 1357 1358 1360 1368 1373 1380
1383 1386 1387 1389 1390 1391 1396 1406 1407
1408 1415 1423 1425 1426 1429 1431 1441 1443
1444 1447 1448 1450 1455 1456 1459 1462 1464
1469 1471 1472 1474 1477 1478 1490 1491 1497
1506 1507 1510 1514 1523 1526 1533 1543 1555
1563 1564 1569 1570 1576 1580 1581 1582 1583
1585 1599 1602 1615 1616 1027 1633 1634
1644 1653 1656 1659 1661 1071 1673 10X1 1683
1687 1697 1701 1703 1708 1709 1716 1717 1718
1722 1723 1728 1729 1731 1744 1746 1747 1750
1752 1764 1765 1766.

II. Bezirk, Leopoldstadt: 24 25 27 41 42 44
51 59 67 77 86 107 108 114 131 135 155 207 211
221 241 258 270 314 343 349 358 362 380396
501 504 510 512 525 534 542 549 559 565 570
571 591 629 674 677 698 714 773 809 8Ks 823
887 890 908 928 935 937 965 966 982 ''"I 101 i
1012 1013 1014 1024 1025 1045 1U48 1065 1068
1078 1081 1125 1126 1129 1132 1137 1138 1139
1152 1155 1156 1162 1164 1167 1168 1179 1190
1195 1197 1203 1246 1252 1268 1271 1283 1285
1289 1296 1315 1318 1334 1336 1353 1367 1378
1384 1385 1386 1403 1483 1531 1550 1561 1565
1571 1574 1576 1610 1612 1629 1652

1664 1686 1691 1692 1698 1699 1700 1704 1709
1725 1735 1742 1746 1769 1775 1781 1796
1814 1821 1837 1838 1842 1851 1861 1870 1871
1872 1873 1874 1875 1878 1879 1881 1882 1887
1888 1895 1905 1923 1940 1952 1905 1973 1979
2029 2030 2042 2049 2055 2 5 2071
2072 2086 2090 2102 2117 21 2144 2151 2152
2217 2225 2251 2256 2294 2295 2403 2412 2477
247 9 2480 2481 2542 2543 2544 2545 2546 2554

2555 2556 2558 2639 2640 2641 2042
> 2677 2680 2681 2682 2685 2726 2728 2729

2730 2731 2732 2733 2734 2735 2736 273s 273'»
2740 2741 2857 2860 2865 2t 2908 2941
3084 3085 3086 3087 3088 31 3092
3093 3094 3095 3096 3097 3105 3115
3635 3636 3637 3638 36 (641 373'

3783 3784 3785 3786 3841 3843
3905 3912 3916 3917 3924 3929 3948
3951 3953 3954 3959 3982 3985 4002 4006
4082 4084 4088 4089 4090 4091 4093 40964097
4100 4148 4186 4188 4285 4288 4304 43064307
4312 4382 4388 4389 4394 43964307 4430
4433 4434 4438 4445 4457 4471 4488
4696 4607 4702 4703 4710 4727 -
4737 4738 4750 4752 4754 47(50 4770 4774

22 4X25 4826 4832 4901 4905
4911 4914 492i 4922 4924 4
4940 494 0 4968 49694984

5002 5070 5071 50
5091 5108 5115 5116 5119 5121 5123 '
5133 5135 5137 5139 5141 5143 5147 5165

19 5220 5221 52
5256 526; 67 5268 5278 5305 .

10 5341 5344 5
53/3 5374

HO 5411 5415
5422 6 5567 5574 5575 5577 " -

-7 5588 5589 5590 5593 5596 5597
5601 56ii2 5610 5624 5625 5626

5665 5666.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1928. gada 4. decembrī

Nr. 338.
Pārvietoju dienesta labā Virsnieku kursu

kapteini Aleksandri Boguslavski uz
6. Rīgas kājnieku pulku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Kara ministris A. Ozols.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1928. g. 30. novembrī.

Satiksmes ministris F r. Ozoliņš.

Rīkojums Ne 509
par preču pārkraušanu Skrundā no
krievu sliežu platuma vagoniem lauku

ceļa vagonos un otrādi.

Sakarā ar kustības atklāšanu uz Liepājas-
Glūdas līnijas līdz Skrundai, Aizputes-
Saldus šaursliežu līnijas no Saldus līdz
Skrundai (pēdējo st. neieskaitot) slēgšanu

un Aizputes-Saldus līnijas pārējās daļas
ieslēgšanu satiksmē ar Liepājas-Glūdas
jaunbūvējamo līniju, nosaku, ka maksa
par preču pārkraušanu Skrundā no krievu
sliežu platuma vagoniem lauku ceļu va-
gonos un otrādi nav ņemama.

Rīkojums spēkā no 1928. g. 5. decembra.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
8r piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
adu . . . • Ls 2 » (saņemot eksped.) par:

!'»C"" ''I'- gadu.-.. Ls 18,-
3 men. • - ,. £_ Ķ ga(Ju _ 1Q-_

ļiesfltot
' pa " 3 mēn. ... „ 5,-

pastu un pie »„•??-,. i,'o
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu — 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiigu rindiņu , —

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —

Latvijas valdības
^

riļļļ f-i - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot HfmflH ĒKl^fl svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: d^^^^\^H^^^» Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^®ļf^|»jP^^ Rīgā, pilī Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3



III. Bezirk, Landstrasse: 13 16 19 21 32 39
41 49 51 59 67 69 78 119 128 153 157 160 161
166 167 176 177 186 187 213 218 239 240 241
244 246 262 272 273 274 281 305 306 307 309
310 312 313 314 317 324 326 327 339 344 349
358 390 434 438 442 444 459 463 464 467 474
475 493 495 499 514 529 569 579 593 594 595
605 609 611 614 615 617 618 626 629 646 655
662 680 688 691 701 712 715 740 750 751 752
757 762 781 789 799 808 819 829 837 840 863
873 900 902 905 907 909 924 928 930 941 956
966 967 975 985 989 1000 1007 1013 1031
1040 1056 1057 1059 1064 1069 1081 1096 1110
1129 1132 1134 1147 1168 1178 1186 1187 1209
1214 1218 1233 1244 1249 1250 1253 1258 1260
1268 1270 1274 1281 1283 1301 1302 1303 1309
1313 1315 1323 1325 1333 1335 1345 1364 1366
1367 1369 1371 1378 1384 1387 1399 1400 1422
1424 1437 1446 1450 1451 1453 1459 1467 1489
1493 1498 1526 1529 1531 1532 1534 1541 1542
1548 1551 1552 1553 1557 1559 1568 1572 1581
1594 1595 1596 1598 1616 1624 1635 1645 1651
1658 1668 1674 1693 1696 1700 1704 1718 1735
1742 1747 1749 1751 1753 1758 1765 1766 1771
1773 1775 1778 1781 1784 1787 1790 1798 1803
1805 1808 1812 1824 1832 1838 1839 1846 1853
1855 1860 1872 1886 1895 1903 1907 1927 1929
1935 1937 1939 1941 1959 1961 1970 1979 1987
1989 1995 1996 1998 2010 2017 2018 2023 2024
2025 2031 2036 2039 2040 2050 2058 2061 2067
2068 2075 2078 2079 2080 2082 2089 2095 2096
2099 2102 2107 2121 2123 2125 2133 2138 2141
21482151 2152 2153 2154 2156 2158 2159 2160
2161 2162 2182 2183 2184 2185 2189 2195 22(12
2234 2235 2247 2248 2251 2252 2254 2255 2267
2279 2280 2286 2287 2295 2304 2306 2307 2322
2323 2325 2327 2330 2332 2333 2348 2364 2366
2368 2385 2386 2387 2389 2392 2404 2408 1410
2419 2425 2427 2432 244o 2442 2444 2456 2466
2474 2480 2487 2488 2489 2490 2491 2495 2498
2502 2507 2511 2512 2514 2535 2544 2558 2560
2565 2583 2592 2S94 20ai> 2090 2Sy> 23»» &*}£
2605 2620 2636 2637 2662 2663 2668 2669 2680
2682 2687 2692 2699 2705 2709 2716 2724 2742
2760 2761 2766 2767 2769 2772 2773 2795 2801
2818 2823 2826 2829 2840 2845 2859 2860 2877
2881 2892 2893 2900 2905 2910 2*J36 2941 2951
2965 2995 2996 3037 3049 3075 3109 3121 3122
3149 3161 3171 3173 3176 3180 3199 3200 3208
3210 3220 3221 3222 3228 3229 3231 3258 3277
3280 3287 3292 3297 3305 3322 3325 3348 3364
3365 3366 3367 3380 3386 3387 3388 3390 3392
3393 3400 3405 3407 3415 3424 3429 3438 3441
3445 3450 3453 3455 3478 3481 3483 3484 3485
3486 3487 3488 3498 3506 3510 3515 3526 3532
3536 3549 3551 3552 3553 3554 3555 3560 3569
3572 3573 3619 3664 3665 3666 3672 3673 3674
3677 3678 3685 3694 3700 3707 3708 3709 3720
3724 3725 3726 3729 3730 3735 3736 3768 3773
3777 3778 3779 3780 3781 3782 3783 3784 3785
3786 3787 3788 3789 3792 3793 3794 3797 3798
3800 3803 3804 3805 3806 3807 3808 3809 3810
3811 3812 3813 3814 3815 3816 3817 3819 3820
3822 3825 3827 3828 3829 3830 3831 3832 3836
3837 3839 3840 3849 3858 3859 3865 3866 3871
3872 3875 3877 3878 3879 3881 3885 3887 3890
3892 3893 3895 3897 3899 3902 3904 3905.

IV. Bezirk, VVieden: 232 268 433 612 613 615
616 621 739 764 779 803 810 812 930 978 1066
1135 1302.

V. Bezirk, Margarethen: 4 7 15 22 25 30 32 44
50 55 57 58 60 61 62 64 67 71 79 80 81 82 83 85
88 92 98 100 101 106 107 118 119 124 125 126
134 138 145 146 151 153 157 158 160 163 172
175 176 180 185 187 246 248 251 253 259 262
263 265 267 268 272 274 276 285 291 292 297
304 310 312 314 316 318 320 322 323 327 329

501 /

331 332 333 335 339 341 342 J38 . jojoo

369 373 375 379 380 383 394 413 414 416 419'
421 423 425 429 432 441 442 444 447 450 456
467 468 471 478 434 487 489 493 501 502 507
510 515 517 519 530 536 537 539 545 546 552
553 560 561 562 563 571 576 578 581 582 583
598 601 602 603 606 651 658 661 674 676 679
699 701 702 703 714 715 725 735 736 747 751
754 755 759 761 762 766 768 772 774 777 779
784 794 795 800 802 803 804 811 812 814 815
819 825 828 830 83! 832 848 850 851 853 855
870 872 873 887 909 913 915 924 926 929 930
931 932 934 935 936 940 947 949 950 951 953
954 963 966 969 973 975 979 980 983 987 989
991 992 993 994 995 1006 1024 1025 1027 1028'l033 1034 1035 1036 1038 1039 1050 1051 1053
1055 1056 1059 1061 1062 1065 1071 1073 1075
1076 1078 1089 1092 1093 1094 1100 1101 1102
1105 1112 1115 1119 1124 1132 1137 1143 1167
1194 1197 1199 1201 1207 1210 1211 1216 1217
1218 1219 1212 1223 1224 1225 1228 1229 1230
1231 1232 1233 1234 1239 1240 1245 1246 1247
1248 1252 1253 1254 1255 1263 1269 1271 1272
1275 1282 1285 1287 2188 1289 1290 1292 1293
1295 1206 1297 1302 1310 1312 1313 1314 1373
1375 1388 1390 1396 1397 1398 1400 1401 1402
1403 1405 1406 1411 1417 1456 1459 1464 1465
1469 1470 1471 1474 1475 1476 1477 1479 1480
1481 1484 1485 1487 1488 1490 1492 1493 1497
1498 1503 1504 1508 1509 1510 1514 1516 1518
1521 1540 1553 1554 1555 1556 1557 1559 1560
1561 1563 1565 1568 1572 1573 1575 1576 1577
1578 1581 1583 1585 1586 1591 1592 1593 1595
1596 1599 1602 1603 1604 1605 1610 1613 1614
1615 1017 1619 1621 1623 1625 1626 1629 1630
1631 1638 1639 1640 1643 1645 1647 1648 1649
1653 1654 1657 1658 1659 1661 1665 1668 1671/
1674 1678 1689 1690 1691 1692 1696 1699 1uu
1709 1712 1718 1723 1730 1735 1739 1741 1748
1754 1755 1756 1761 1763 1770 1783 1786 1788
1790 1793 1794 1844 1845 1848 1853 1855 1856
1863 1869 1871 1873 1874 1875 1883 1884 1885
1888 1921 1924 1929 1930 1931 1932 1933 1934
1935 1936 1937 1938 1940 1941 1942 1943 1944
1045 1047 1048 1952 1953 1954 1955 1957 1968

74 1075 1976 1980 2004 2005 2006 2009 2012
< 2017 2020 2023 2027 2028 2029 2030 2033

165 2069 2074 2075 2085 2087
8 2107

9113 2114 2115 2117 2121 2124 2125 2133
2135 2139 2140 2144 2145 2147 2148 2149 2155
2 58 2164 2165 2175 2180 2182 2184 2188 2190
2 02 2 93 2108 2200 2215 2216 2219 2220 2223ii,: 232 2233 2236 2238 2239 2249
«« 226 «3 2264 2265 2279 2289 2292
5293 2296 2297 2313 2314 2317 2320 2322 2323
fr>42395 "'326 2328 2329 2336 2342 2343 2344
2345 9346 ?351 2 -'359 2360 2362 2365
^370 9374 2377 24 2388 2393 2395 2401
2409 9403'404 2405 2406 2407 2408 2413 2415

9419 9420 2421 2422 2423 2424 2426 2427 2428
2420 2430 2431 2432 2437 2441 2442 2480 2481
2485 2487 2488 2490 2492 2493 2496.

VI. Bezirk, Mariahilf: 5 11 21 23 28 39 40 45
'46 60 61 63 64 66 67 70 77 8085 95 97 108 112

117 122 125 127 129 134 142 164 165 166 185
186 190 192 195 198 202 203 204 206 208 217

228 238 252 257 273 285 287 293 296 301 113
322 331 334 336 339 363 364 367 388 391 401

152 401 46i, 463 464 476 487 491 493 494
495 499 506 521 524 537 538 539 544 549 552
562 569 571 592 600 608 609 610 613 616 618
619 622 626 635 643 649 650 662 668 678 679
680 682 689 703 705 706 711 712 714 724 737
740 741 742 745 748 769 775 776 777 780 788
790 792 797 804 815 818 822 838 840 851 856

S66 876 883 885 914 928 930 935
947 955 967 968 971 980 981 996 997 1002 1004
1020 1022 1028 1045 1050 1055 1058 1062 1065
1072 1073 1076 1077 1084 1089 1092 1095 1099
1108 1)09 1114 1127 1132 1133 1145 1148 1154
1170 1187 1195 1200 1203 1236 1242 1250 1257
1267 1268 1285 1286 1287 1303 1304 1305 1307
1308 1309 1313 1315 1316 1317 1318 1320 1327
1342 1347 1352 1353 1359 1360 1361 1364 1366
1371 1373 1374.

VII. Bezirk, Neubau: 3 5 14 26 30 38 41 45
56 76 92 93 96 100 102 104 111 117 118 125 139
141 156 158 177 179 203 206 222 229 234240

244 249 250 262 280 282 286 288 296 302 322
323 324 330 332 333 338 341 345 348 352 353oto od otc noA ook qoo orkX oon hai vi irt -111717 1 tiu *i 1

OJi» JOH J/J OOI JOJ OOO O^J <j;**U -

424 427 428 430 432 441 462 464 465 466 468
472 473 475 478 479 480 491 497 500 504 51!
518 519 520 524 527 528 534 535 536 539 540
544 552 554 556 557 558 562 572 573 576 579
581 582 583 585 602 603 604 605 606 608 614
615 617 619 621 622 623 636 640 641 653 655
661 670 687 696 697 698 700 702 708 710 711
721 729 734 743 745 749 752 753 754 760 765
766 768 780 782 787 788 789 794 798 799 801
804 808 815 824 828 833 840 844 846 852 857
862 867 872 876 881 891 894 897 905 906 908
926 931 935 937 938 940 945 946 948 950 951
960 961 970 971 974 983 985 990 995 997 1004
1005 1006 1010 1014 1020 1021 1053 1057 1061
1066 1069 1070 1071 1072 1076 1077 1083 1087
1089 1116 1119 1125 1126 1139 1146 1150 1156
1157 1163 1165 1169 1170 1178 1181 1182 1187
1194 1200 1201 1203 1204 1216 1219 1220 1232
1234 1243 1247 1254 1257 1259 1261 1262 1267
1272 1284 1288 1296 1298 1312 1339 1350 1355
1361 1376 1381 1389 1404 1408 1410 1427 1441
1443 1445 1450 1458 1460 1475 1476 1478 1481
1482 1483 1485 1549 1554 1555 1556 1560 1567
1568 1575 1576 1577 1582 1586 1610 1613 1621
1623 1625 1627 1630.

VIII. Bezirk, Josefstadt: 27 44 46 51 87 96 111
115 125 140 147 165 172 173 176 178 199 211
216 219 221 230 231 236 238 258 268 271 274
281 283 288 303 306 308 326 328 333 348 359
376 397 389 401 405 406 417 436 438 443 445
460 461 467 469 470 474 476 479 496 507 516
531 552 560 569 583 586 592 594 595 597 598
601 605 606 610 612 624 632 634 635 643 650
652 654 657 664 671 672 674 676 682 683 692
693 698 766 770 773 777 779 780 788 789 796
809 811 814 815 826 827 830 832 841 863 867
883 884 892 902 904 906 920 938 942 943 946
950 959 964 983 984 986 987 1104 1026 1031

1037 1040 1049 1050 1056 1058 1061 1068 1075
1081 1085 1091 1095 1096 1107 1112.

IX. Bezirk, Alsergrund: 13 14 17 24 25 31 34
38 39 43 44 51 63 67 68 70 78 79 80 83 84 90 91
95 96 102 106 107 108 117 119 122 127 132 135
138 141 149 150 151 153 154 159 167 168 170
186 188 189 198 202 203 207 208 209 210 211
219 222 225 231 248 249 251 262 276 281 282
283 290 293 295 297 302 303 313 322 327 346
347 349 350 351 352 353 356 366 375 377 379
381 382 383 388 389 391 396 403 410 411 413
414 415 423 424 429 430 431 434 435 436 437
438 439 447 453 455 463 465 466 467 469 473
484 485 498 500 502 507 509 515 517 523 539
548 551 553 560 562 568 569 571 583 584 592
593 607 617 628 635 637 642 643 644 658 660
667 675 677 685 686 691 697 707 709 712 713
718 721 726 734 739 740 741 747 751 753 755
763 770 772 775 782 784 785 793 798 799 805
808 810 811 812 813 814 815 816 818 820 821
823 831 833 836 838 839 841 843 851 853 862
865 866 867 876 881 882 885 886 888 895 901
908 910 915 921 924 928 932 942 945 948 950
960 961 965 967 968 982 983 984 985 986 989
991 1000 1001 1002 1024 1025 1026 1030 1035
1036 1040 1051 1064 1067 1072 1073 1074 1075
1076 1077 1079 1096 1104 1111 1121 1128 1130
1131 1133 1134 1136 1139 1155 1163 1169 1170
1172 1174 1187 1188 1190 1192 1202 1210 1214
1215 1217 1223 1226 1230 1234 1245 1251 1252
1254 1255 1257 1259 1269 1272 1276 1277 1283
1297 1298 1302 1304 1305 1306 1312 1321 1324
1325 1327 1333 1334 1336 1338 1339 1341 1343
1344 1350 1355 1356 1359 1360 1361 J369 1370
1371 1372 1374 1375 1377 1381 1382 1384 1387
1388 1403 1409 1418 1419 1420 1421 1429 1430
1435 1440 1441 1442 1444 1445 1452 1453 1457
1460 1466 1468 1476 1477 1478 1483 1491 1492
1494 1495 1497 1502 1503 1506 1508 1515 1520
1524 1526 1528 1529 1541 1544 1545 1557 1559
1560 1561 1562 1563 1564 1570 1575 1577 1578
1597 1598 1599 1606 1608 1612 1623 1626 1630

1632 1634 1638 1642 1643 1644 1651 1660 1661
1663 1664 1666 1672 1681 1687 1688 1691 1992
1693 1694 1697 1699 1705 1709 1710 1711 1735
1744 1751 1753 1754 1755 1758 1760 1770 1771
1772 1773 1782- 1783 1785 1790 1797 1799 1809
1814 1817 1827 1828 1840 1841 1848 1849
1851 1853 1854 1855 1860 1863 1894 1913 1919
1922 1927 1930 1941 1945 1951 1954 1958 1959
1960 1962 1963 1965 1969 1978 1984 1985 1986
1990 1993 2006 2007 2008 2011 2016 2022 2024

' 2031 2032 20352036 2045 2046.
XX. Bezirk, Brigittenau: 165 173 176 179 189

198 289 290 291 342 438 441 454 456 457 462
463 465 466 469 470 473 475 470 477 48I
495 496 562 603 608 610 637 646 651 652
658 692 838 850 853 854 855 865 870 876 881
883 884 920 1034 1040 1230 1231 1232 1238
1445.1453 1470 1473 1518 1519 1527 1528 1634
1864 1866 1867 1868 2010 2164 2171 2172 2176
2177 2179 2182 2186 2187 21882193 2212 2346
2350 2354 2378 2383 2389 2392 2399 2400 2423
2430 2436 2441 2444 2474 2496 5
2503 2507 2508 2509 2513 2517 I 2520
2521 2527 2528 2529 2530 2540 2580 2600 2603

2608 2751 2752 2755 2759 2767 2776 2779 2817
2818 2819 2825 2831 2832 2833 2835 2836 2967
9969 2990 2998 3015 3016 3019 3028 3035 3045
3049 3050 3054 3056 31403141 3151 3165 3167
3168 3170 3173 3174 3177 3178 3259 3283 3296
3310 3336 3339 3340 3341 3342 3343 3388 3390
3391 3393 3398 3403 3405 3408 3450 3457 3460
3461 2477 3486 3490 3494 3495 3512 3520 3522
3555 3561 3562 3563 3569 3579 3599 3601 3610
3611 3612 3614 3617 3628 3629 3632 3669 3670
3676 3688 3694 3711 3808 3845 3872 3873 3875
3876 3877 3880 3883 3890 3892 3895 3896 3898
3901 3938 3941 3942 3945 3946 3967 3977 3978
3979 3984 40174020 4021 4046 4062 4065 4066
4068 4072 4073 4074 4075 4076 4077 4078 4105
4111 4113 4154 4157 4176 4190 4192 4193 4194
4195 4196 4197 4201 4212 4213 4218 4221 4229
4239 4250 4255 4256 4257 4258 4260 4267 4268
4269 4273 4302 4314 4320 4322 4323 4333 4339
4404 44124413 4422 4428 4447 4475 4483 4699
4714 4715 4717 4719 4744 4745 4746 4751 4799
4805 4806 4815 4837 4845 4850 4851 4853 4860
4861 4867 4872 4874 4876 4878 4893 4931 4941
4961 4962 4973 4975 4977 4992 5025 5088 5100
5157 5294 5300 5301 5302 5303 5304 5347 5357
5358 5359 5362 5378 5379 5380 5381 5382 5383
5386 5388 5395 5403 5404 5412 5413 5414 5415
5416 5427 5431 5432 5435 5437 5438 5439 5440
5441 5442 5443 5444 5445 5446 5447 5448 5449
5451 5452 5453 5454 5455 5460 5462 5463 5464
5465 5469 5474 5478 5490 5491 5492 5497 5498
5500 5512 5528 5529 5530 5531 5536 5538 5539
5542 5543 5554 5556 5557 5558 5559 5560 5561
5562 5563 5564 5565 5566 5567 5569 5582 5583
5598 5599 5614 5615 5616 5618 5619 5620 5621
5622 5623 5624 5625 5626 5627 5628.
Immobili (Landtāfliche Liegenschaften)

(atrod, nodokļu kommūnā) Innere Stadt:

E. Z. 3, ,,Lichtensteinisches Freihaus
in der Bankgasse Ne 9", K. Ne 83:

E. Z. 4, ,,Lichtensteinisches Freihaus
in der Brāunerstrasse Ne 5", K. Ne 160;

E. Z. 5, „Walterskirchensches Freihaus
in der Brāunerstrasse Ne 7", K. N2 162;

E. Z. 19, ,,Ogiloisches Freihaus in der
Lovvelstrasse Ne 6", K. Ne 703;

E. Z. 22, der Dorotheerhof in der
Plankengasse Ne 6", K. -Nē 873;

E. Z. 28, ,,Althanisches Freihaus in der
Seilergasse Ne 8", K. Ne 1156;

(atrod, nodokļu kommūnā)Leopoldstadt:
E. Z. 243, „der Kaisergarten im Prater";
E. Z. 383, ,,Grūndc aus dem Gute

Fischamend";
atrod, nodokļu kommūnā Landstrasse:

E. Z. 119, ,,St. Marxer Brāuhaus in der
Landstrasser Hauptstrasse Ne 173", K.
N9 984;

E. Z. 120, ,.Schkachthaus in der Vieh-
marktgasse Ne 13", K. Ne 1734;
atrod, nodokļu kommūnā Alsergrund:

E. Z. 81, „Baugruppe XIII in der
Wagnergass,e, Grund aus dem ehemaligen
Gute Liechtenthal, Fideikommiss";

atrod, nodokļu kommūnā Hūtteldorf:
E. Z. 89, „Kordons Gastvvirtschaft in

der Hūttelbergstrasse Ne 81", K. Ne 90;

atrod, nodokļu kommūnā Hernals:
E. Z. 236, ,,das Brāuhaus zu Hernals

in der Ortliebgasse Ne 17", K. Ne 71;
atrod, nodokļu kommūnā Potzleinsdorf:

E. Z. 154, ,,der Freihof zu Potzleinsdorf
in der Gevmūllergasse Nē 1";

atrod, nodokļu kommūnā Grinzing:
E. Z. 183, ,,der Trummelhof zu Grinzing

in der Cobenzlgasse Ne 50", K. Ne 49.

Vīnē, 1928. g. 22. septembrī.

Oberlandsgericht Wien, Abt. 8
Dr. Pieta.

Par tulkojuma pareizību.

G. Fedders.
Ārlietu ministrijas juriskonsults.

Patentu valde paziņo,
ka izsniegtas sekošas aizsardzības apliecības

un patenti uz izgudrojumiem.

Aizsardzības apliecības.

1928. g. 20. jūlijā Nē 139. Firmai „Her-
cules Povvder Comp., ,,Delavarē , Amerikā
— uz ,,Paņēmiena pārlabojums alkila
esteru ražošanai no atietinu skābes".

1928. ģ. 5. jūlijā Ne 140. Firmai „The
Anode Rubber Comp. Lini." Anglijā,
Londonā — uz ..Paņēmiens un ietaise
preču tiešus izgatavošanas iz ūdeņainām
ķaučukdispersijām vai citām tamlīdzīgām
vielām".

1928. g. 5. jūlijā Ne 141. Kārlim Por-
toppidan, Holte, Kopenhāgenā, Dānijā —
uz ,,Hidraulisks cements

1928. g. 10. jūlijā Ne 142. Kurt Ku-
enzel, Uhsmansdorf'ā, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens stikla ražošanai šachtti krāsnis".

1928. g. 19. jūlijā Ne 143. Firmai
..United Čigarette Machine Comp. A.-G.",
Dresdenē, Vācijā — uz ,,ierīce čaulīšu un
cigarešu saspiešanai plakani cigarešu ma-
šīnās.

1928. g. 20. jūlijā Ne 144. Firmai
„Comstock & VVescott, Inc." Bostonā,

— 7_^s-
Amerikā— uz „oksida ražošana n
un sera". uzelzs

1928. g. 20. jūlijā Ne l45 R
„S. Rabinovič un E. Sneider" Rī«^
„paņēmiens noplēšamu kalendāru ' hT ?
sasiešanai ar stiepuli" 0Ku

1928. g. 25. jūlijā Nē 146. Ot:bacham, Rīgā — uz „izdobti koka «£instrumenti". Ka st, g«
1928. g

^
25. jūlijā Ne ,47. Kārli mSconam Rīga - uz „papīra iesaiņoja

maitājošos vielu uzglabāšanai ar retffgaisu". dll t
1928. g- 25 jūlijā Ne 148. Si gismundamOpacki, Biehca, Polija un sveču fah?

Fr. Sezemski", Bielē, Polijā - uz *?!
un ierīce diegveidīgu darinājumu " J?
klāšanai ar plastisku vielu, sevišķi sve*
izgatavošanai." cu

1928. g. 31. jūlijā Ne 149. PēteramGipslim, Rīgā — „nažu un dakšiņu sdo-drinama ierīce". v

1928. g. 31. jūlijā Ne 150. Firmai
,.Aktiebolaget Nordiska Armaturfabriker
na" Stokholmā, Zviedrijā — uz „ ierīcegriezošās kustības pārvēršanai sitiena ku
auud

.

1928. g. 31. jūlijā Ne 151. Firmai
„Paul Raasche Dēli", Rīgā — uz „svari
ar vienkāršotu svaru sistēmu".

1928. g. 31. jūlijā Ne 152. Firmai
„Photomaton Parent Corporation , Ltd"
Anglijā — uz ..pārlabojumi automātiski
aparātā fotogrāfiju uzņemšanai un paga-
tavošanai".

1928. g. 4. augustā Ne 153. Firmai
„S. A. B. S. Sociētē Anonvme pour
I'Application des Brevets Schul", Briselē
Beļģijā — uz „propellers lietošanai gaisā
un ūdenī".

1928. g. 9. augustā Ne 154. „Holger
Lundsgaard Raaschou Nielsen", Kopen-
hāgenā, Dānijā — uz ..paņēmiens uzturas
līdzekļu saldēšanai un dzesināšanai".

1928.' g. 21. augustā Ne 155. Žanim
Kavalam, Rīgā — uz „raķet-laiva (ar
raķetēm dzenama laiva)".

1928. g. 14. augustā Ne 156. Wil] y
Priering, Eich'ā, Vācijā — uz pagata-
vojamā mašīna dūņām, kūdrai un tam-
līdzīgam" .

1928. g. 21. augustā Ne 157. Firmai
„The Anode Rubber Companv (England),
Ltd", Londonā, Anglijā — uz ..vienpusīgi
ar gumiju pārklātu audumu izgatavo-
šanas paņēmiens".

1928. g. 18. augustā Ne 158. Ķimiskai
fciHr 1 A MpHnic & Rrlri" Pīnrj 117

„ierīce skārda kārbiņu atvēršanai".
1928. g. 21. augustā Ne 159. Inž.

Miķelim Korelinam, Maskavā — uz „pa-
ņēmiens sasmalcināta torfa iegūšanai un
žāvēšanai".

1928. g. 29. augustā Ne 160. John D.
Pedersen Masačusetā, Amerikā — uz
,,aizslēga mechanisms".

1928. g. 31. augustā Ne 161. Inž.
Kārlim Kalniņam, Rīgā — uz ,.masa ,
kura uztriepta uz dzenripām novērš dzen-
siksnu slīdēšanu un nokrišanu no dzen-
ripām un atšķaidītā veidā lietojama kā
līdzeklis, kupš aizsargā metālus no oksidē-
šanas un rūsēšanas un koka materiālus
un visdažādākos priekšmetus no atmos-
feriskiem, uguns un citiem nevēlamiem
iespaidiem".

1928. g. 31. augustā Ne 162. Firmai
,,Schmidt & Melmer", Veidenauā, V
uz,,ierīce atkritumu tvertņu bezputekļainai
iztukšošanai atkritumu vāģos".

1928. g. 8. septembri Ne 163. John

D. Pedersen, Masačusetā, Amerikā -- uz

,.patrontura lietošanas mechanisms
1928. g. 8. septembrī Nē 164.

pašam — uz ,,patronu turis".
1928. g. 8. septembrī Ne 165. Jan"

.«__x- _5 nrL „ ,|7 IfllS?
jviarimsonaui, rugas ayn . — "<- > >—

sevišķi cilvēka ķermeņa kustība-
mētājs"..1928. g. 8. septembri Ne 166. joni

Pedersen, Masačusetā, Amerikā
,,mērkekla mechanisms". . .

1928. g. 12. septembrī NeJ°-*™techn. Ericham Šincam, Liepāja
,.motoru aizdedzināmās sveces tīrīta? ?

1928. g. 12. septembri Ne 168. Alf

Treffkornam, Rīgā—uz ,.siekalu nosūcējs?

1928. g. 12. septembri Ne JJ- IjL
pašam -uz ,.sūknis specieli ārsti

vajadzībām". . |ohn
1928. g. 12 septembri H I7ļļ*

D. Pedersen, Amerika — uz.."'paņēmiens patronu pārvilkšanai <

sarga kārtu".
1928. g. 12 septembrī Ne _ 171. V

g
Ķīsis, Rīgā - uz ..pogu vai citu pi

bēm vai drānām vai taml.dz.ga pielieK»

priekšmetu piestiprināmā ierīce .



S. g. 12. septembrī Ne 172. Tai
{\uz,.ierīkojumspazoļuunpapēžu

«iestiprināšanai pie apaviem".
s. g. 14. septembrī Nē 173. Fricim

^ergam, Rīgā — uz ,.rēķinu bloks".
1928. g. 18. septembrī Nē 174. Otilijai

Rīgā — uz „ar cilvēka spēku dze-
^K malkas

un
tamlīdzīga zāģējamā

mašīna atsevišķu mājturību vajadzībām".
1928. g. 19. septembrī Ne 175. John

p pedersen. Springfieldā, Amerikā — uz
nu spala salikšana".

septembrī Nē 176. Reuben
Levi Pritchard, Londonā, Anglijā — uz
pārlabojumi attiecībā uz ierīci šķiedras
atdalīšanai no šķiedru augiem un citām
blakus šķiedrām".

128. g. 26. septembrī Ne 177. Kārlim
kaulam , Rīgā — uz ,,rindu sējmašīna
kombinēta ar zemes rulli".

1928. g. 28. septembrī Ne 178. Firmai
Semer & Co.", Berlīnē, Vācijā — uz
"paņēmiens sulas atdalīšanai no gāztiem
kokiem".

1928. g. 28. septembri Ne 179. Firmai
Reischach & Co., G. in. b. H.", Berlinē,

jā — uz ,,paņēmiens potējamas vielas
\ osdiicii di uiuei

pagaut -tacugdscuidi ļjiei -

kulozi un tās ārstēšanai".
1928. g. 28. septembrī Ne 180. Dr.

Hugo Federmann, Berlinē, Vācijā — uz
ēmiens un ierīce tabakas atbrīvo-

šanai no nikotīna".
28. g. 28. septembrī Ne 181. Firmai

Automatic Lighter Corp.", Stamfordā,
Amerikā — uz ,.uzasināmā ierīce bārdas
dienamiem asmeņiem".

1928. g. 28. septembrī Ne 182. Izidoram
Edelsonam, Rīgā — uz ,,elektrisks karsta

aparāts specieli zobārstu vajadzībām"
28. g. 27. septembrī Ne 183. Inž.
Jakovskim, Rīgā — uz ,,papirosu un

aizdedzinātājs".
1928. g. 3. oktobrī Ne 184. John D.

Pedersen, Springfieldā, Amerikā — uz
,.padošanas mechanisms mazo šaujamo
ieroču magazinām".

1928. g. 9. oktobrī Ne 185. Mārtiņam
Spulģim, Rīgā — uz ,,papirosi , cigāri un
rigaretes ar kvēldegli".

1928. g. 9. oktobrī Ne 186. „Erik
tantin Palm, Geteborgā un Harald

Theodor Thorsson", Vaestra Froelundā,
Zviedrijā — uz ,,cementa masa liešanai
un urnu.

1928. g. 9. oktobri Ne 187. Firmai
„lntertrust Compagnie Generale de distil-
lation et Cokefaction a basse tempara-
ture et Miniere, S. A.", Glarisā, Šveicē —
uz ,.retortas krāsns pārgāzēšanai pie zemas
temperatūras".

1928. g. 11. oktobrī Ne 188. Arnoldam
Frejbergam, Rīgā — uz ,,kartupeļu ro-
kamā mašīna".

1928. g. 12. oktobri Ne 189. Vilhelmam
Dzieiigeļam, Kandavā — uz ,,uguns ska-
liņi no niedrām un to pagatavošanas
veids".

1928. g. 12. oktobrī Ne 190. Tam pašam
- uz ..zobu bakstāmie no niedrām un to

avošauas veids".
1928. g. 12. oktobrī Ne 191. Tam pašam

- uz ,,niedru pinums apmetumam".
1928. g. 16. oktobrī Ne 192. Firmai

Anode Rubber Companv, Limited",
nsev'ā, Anglijā — uz ,,iz koagulējamu

; ūdeņainām dispersijām iegūtu ga-
idīgu nogulšņu sacietēšanas paņē-
mi ietai

1928. g. 16. oktobrī Ne 193. Firmai
P. Bemberg, A. S.". Barmenā, Vācijā

—; uz ,,paņēmiens un ierīce sevišķi raušanas
i mākslīgu pavedienu pagat»vošanai
vērpšanas paņēmiena ar stiepšanu

181 taml. mākslīgu pavedienu".
g. 16. oktobrī Ne 194. Kārlim

. - „- - azirKsteļu

««mītajam, Kiga — uz uz-
js lokomotīvēm un lokomobiļiem".

Patenti.

27. jūlijā Nē 1056. Artūram
feniņam, Rīgā — uz ,,bezvārstuļu deg-
"lotora gāz līšanas mechanisms".

g. 27. jūlijā .Nē 1057. Jānim
m, Rīgā — uz ,,ūdens klozetu

I

iamā ierīce".
. 27. jūlijā Nē 1058. Juliusam

ibam, Rīgā — uz ,.ierice, kura šo-
rāda vai pakaļējā spuldze pie

deg vai izdzisusi".
1059. Jack Bir-

. Rīgā — uz ,.dzīvnieka ar kusti-
locekļiem sastādīšana iz atst

akliem, savienojot tos ar ķermeni
ņu palīdzību".

I !7. jūlijā Ne 1060. Firmai
S.", Rīgā — uz „Konfekšu

īiiījā Nē 1061. Inž. Ed-

ļ .ērtam ". Rīgā — uz ,.ierīce skā-

bekļa un pārtikas vielu ievadīšanai no-
grimušās zemūdens laivās".

1928. g. 27. jūlijā Nē 1062. Meierim
Lancmanim, Rīgā — uz ,,vāks konzervu
bundžām".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1063. ,.Heinrich
Dehottav", Malmedv, Jaun-Beļģijā —
uz ,.ierīce un paņēmiens ogļskābes izman-
tošanai".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1064. Boleslavam
Ornicanam Rīgā — uz ,,pakāpu mecha-
nisms mākslas aušanas stellēm".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1065. Firmai
,,The Anode Rubber Companv (England)
Ltd.", Londonā, Anglijā — uz ..paņē-
miens preču izgatavošanai nogulsnējot
kaučukveidīgas vielas iz to ūdeņainām
dispersijām tieši uz nogulsnēšanas pa-
liktņiem".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1066. Tam pa-
šam — uz ,,paņēmiens iz kaučukveidīgu
vielu ūdeņainām dispersijām iegūto elek-
troforetisko nogulšņu īpašību iespaido-
šanai".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1067. Tam pa-
šam — uz ,,paņēmiens vulkanizētu kaučuk-
preču izgatavošanai".

1928. g. 27. jūlija Ne 1068. Tam pa-
šam — uz ,,paņēmiens iz kaučuka vai
kaučukveidīgu vielu dispersijām ar elek-
triskas strāvas palīdzību uz kādas no-
gulsnēšanas virsmas dabūtu nogulšņu bie-
zuma noteikšanai".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1069. Firmai
,.Jakobstads Mekaniska Verkstads Ak-
tiebolaget, Jakobstadē, Somijā -- uz
,,ecēša ar griezošām lāpstām".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1070. Frank
Osborne Baker, inž., Grookstovvnā, Īrija —
uz ,,o!u šķirošanas ierīce".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1071. Inž. Kārljm
Hercbergam, Rīgā — uz „koka līstu
atsperu matracis".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1072. „Eugene
Brandt", Zenevā, Šveice — uz ,,ierīce
vismaz divu u/eriežnu saturēšanai".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1073. Charles
Turner, Glasgovā, Skotijā — uz pārla-
bojumi pārogļošanas vai līdzīgās retortās".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1074. Dk. Borisam
Tsitovičam, Tallinnā, Igaunijā — uz ,,pa-
ņēmiens biokolloidu straujai sasaldēšanai".

1928. g. 27. jūlijā Ne 1075. Firmai
,,Elite-Diamantwerke A.-G.". Siemnarā.

Saksijā, Vācijā — uz ,,diega vadītājs
pastiprinātas preces pagatavošanai uz plat-
adāmmašinām" .

1928. g. 27. jūlijā Ne 1076. Ādolfam
Vinkleram, Rīgā — uz ,.aparāts vārīšanai
un cepšanai (papildu patents)".

1928. g. 31. augustā Ne 1077. Firmai
,.Gustav Schulze", Eislehenā, Vācijā —
uz ,,sitspiede mākslīgu akmeņu plākšņu,
ķieģeļu u. t. t. pagatavošanai".

1928. g. 31. augustā Ne 1078. Kāpt.
A. Sirokomļ-Vasiļevičam, Rīgā — uz
,,motociklētu kamanas ar ierīci dziļam
sniegam".

1928. g. 31. augustā Ne 1079. Soen Sak,
Skovgaardā-Šarlotenlundā, p. Kopenhā-
genas, Danījā — uz ,,pārlabots rauga
ražošanas paņēmiens".

1928. g. 31. augustā Ne 1080. Firmai
,,Associated Teleprione & Telegraph Com-
panv". Missouri, Amerikā — uz ,,pār-
labojumi tālruņu sistēmās".

1928. g. 31. augustā Ne 1081. Nikolajam
Hakelbergam, Rīgā — uz ,,nospiežami
motocikletu kāju dēlīši".

1928. g. 31. augustā Ne 1082. „Gerhard
Homev", Ķelnē, Vācijā — uz ,,paņēmiens
trauku pagatavošanai no finiera".

1928. g. 31. augustā Ne 1083. Jānim
Veidem, Rīgā — uz ,.pārslēdzējs specieli
radio šūniņu spolēm".

1928. g. 31. augustā Ne 1084. Juliusam
Ireiubam, Kiga — uz ,,papirosu , cigaretu
un cigāru kastītes ar sērkociņiem".

1928. g. 31. augustā Ne 1085. Robertam
Emanuēlam Kristensson, Lindigo, Zvie-
drijā — uz ,,kartotēkas ierīkojums ar
svērteniski iekārtotām kartirn".

1928. g. 31. augustā Ne 1086. Arvedam
Francim, Rīgā — uz ,,automātiskais putnu
dzirdamais trauks".

1928. g. 31. augustā Ne 1087. Firmai
,.Fitivi , Finstervvalder Tischfabrik, Kurt
Vv'inkler" Finstervaldē. Vācijā — uz ,,no
atsevišķām plātnēm vai listēm kopā sa-
likta koka plātne".

1928. g. 31. augusti «8. Firmai
,,Siemens «S Halske A.-G.", Vācijā — uz
,.tālruņa stacija".

1928. g. 31. augustā Ne 1089. Rūdolfam
Zārdiņam, Rīgā — uz ,,lidmašīnas nesošo
plākšņu sistēma".

1928. g. 31. augustā Nē 1090. Otto
Lellepam, Berlinē. Vācijā — uz ..paņē-
miens u. ierīce cementa un kaļķu de-
dzināšanai" .

1928. g. 28. septembrī Nē 1091. Valijai
Hecht, Rīgā — uz „vēja turbīna ar ver-
tikālu asi".

1928. g. 28. septembrī Nē 1092. Leo-
poldam Heine-Ercumam, Rīgā — uz ,,saru
masējamā birste ar caurumiņiem priekš
dušas". *

i
1928. g. 28. septembrī Nē 1093. Inž.

Aleksandram Sakovskim, Rīgā — uz
,.graudu lobīšanas un grūbošanas mašīna".

1928. g. 28. septembrī Nē 1094. Jānim
Lambergam, Rīgā — uz ,.apskrejošais
slīpēšanas ķermenis".

1928. g. 28. septembri Ne 1095. Jero-
fejam Golovizninam, Rīgā — uz ,.stiepuļu
zīmogs keramisku izstrādājumu izdaiļo-
šanai".

1928. g. 28. septembrī Ne 1096. Indri-
ķim Pērkonam, Liepājā — uz ,,rakstāmā
mašīna".

1928. g. 28. septembri Ne 1097. Tam
pašam — uz ,,rēķināma mašīna".

1928. g. 28. septembrī Ne 1098. Inž.
Valdemāram Sproģim, Rīgā — uz ,,linu
plūcama mašīna".

1928. g. 28. septembrī Ne 1099. Firmai
..Chemieorodukte fiesellsrhaft m h H.".

Berlinē, Vācijā — uz ,,paņēmiens metāla
ķermeņu aizsargāšanai pret korodējošiem
(kodīgiem) iespaidiem".

1928. g. 28. septembrī Ne 1100. ..Henrv
Christian Dunker", Helsinborgā, Zviedrijā
— uz ,,paņēmiens un mašīna galošu,
kurpju ar gumijas zolēm un tam!, priekš-
metu izgatavošanai caur spiešanu".
Rūpniecības nodaļas priekšnieks J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Sludinājums.
Ar Rīgas pilsētas 6. iec. miertiesneša 1928. g.

25. oktobra tiesas pavēli Heinrichs Kārļa dēls
Keks —maiznīcas Marijas ielā JVs38 īpašnieks,
par tīrības neievērošanu cepot maizi, pēc sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 25,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1928. g. 30. novembrī. Lieta Ns 1453.

Miertiesnesis Rorbachs.
20268 Sekretārs Āboliņš.

Sludinājums.
Ar Rīgas pilsētas 6. iec. miertiesneša 1928. g.

4. oktobra tiesas pavēli Jēkabs Jēkaba dēls
lidki Olaines Lībiešu

s — Kigas apr. pagasta
māju īpašnieks, par netīra piena pārdošanu, pēc
sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 10,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1928. g. 30. novembrī. Lieta Ns 1329.

Miertiesnesis Rorbachs.
20269 Sekretārs Āboliņš.

Sludinājums.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša 1928. g. 13. no-

vembra pavēli Tenis K a m p u s — pārtikas
preču veikala Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 28, īpaš-
nieks — par bojāta zaļā siera turēšanu veikalā,
pēc sodu lik. 210'. p. sodīts ar naudas sodu
piecpadsmit latu apmērā vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1928. g. 1. decembrī. Lieta Ne 1561.

Miertiesnesis Rorbachs.
20349 Sekretārs Āboli ņ š.

Paziņojums.
Richards Maggi ar Rīgas pilsētas 7. iec.

miertiesneša 1928. g. I. septembra tiesas pavēli,
par veterinārārsta neapskatītas, neapzīmogotas
ga|as glabāšanu 1928. g. 7. augustā gaļas skārnī.
Rīgā, Pētersalas ielā Ns 7, sodīts uz sod. lik.
210. p. un 218. p. pamata ar Ls 50,— naudas
soda, bet maksāt nespēšanas gadījumā ar divām
nedēļām aresta krimināllietā -V? 1357 28. g.

Miertiesnesis V. Zeminskis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. novembra lēmumu,
meklē Arvidu Teodora d. I eg n e r i, Latvijas
pilsoni, 20 g. vecu, apsūdzētu uz sodu lik. 262'. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Arvīda Jegnera atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus solus viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā. '

Bulduros, 1928. g. 28. novembrī. JVs 1308.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
atsauc meklēšanu pēc:

1) Viļā Indriķa d. Sīļa. 21 g. v.. pied. pie
Tadaiķu pag., apv. uz sod. lik. 262. p. Sludinā-
jums par viņa meklēšanu iespiests ..Valdības
Vēstnesī" Ns 246 no 2. novembra;

2) Zaņa Jūles d. 0 z" I a, dzini. 1894. g., pie-
derības vieta nezināma, apv. pēc sodu lik. 624.
un 627. p. p., izslud. ,,V'ald. Vēst
1927. g. 2. novembra:

3) Teodora Grigorija d. V o I k o I a k o v a,
dzim. 1887. c apv. pēc sod. lik. 581. p. un
izsludinātu „Vald. Vēstn." Ns 206 no 1925. g.;

4) Jura Miķeļa d. Ķ e r a, 38 g. vecu, pied.
pie Ziemupes pag., apv. uz sodu iik. 284 p. un
izsludinātu „V"ald. Vēstn." Ns 170 no 1928. g.;

5) Otto Kārja d. B i s k a p a, 26 g. v., pied.
pie Rīgas, apv. pēc sodu lik. 262. un 284. p. p.,
Johana"-Vilhelma Johana dēla Ķ e z b e r a,
28 g. v., pied. pie Jelgavas, apv. uz sodu lik.

262- un 284. p. p. un Kārļa Kārļa d. Bīs-
kapa, 26 g. v.. pied. pie Rīgas, apv. pēc sodu
lik. 262. un 284. p. p., izsludinātiem ,,Valdības

;8 no 192S. g. 16. janvāra;
6) Franča Pāvila d. L i c ii a č e v s k a, 24 g. v.,

piederības vieta nezināma, apv. pēc sodu lik.
284. p. un 262. p. un izsludinātu „Vald. Vēstn."
.V 101 no 1927. g. 9. maija.

Saldū, 1928. g. 24. novembri. Ne 813.
Saldus iec. miertiesnesis F. E I a u s.

Sekretāra vietā Zvaigzne.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. novembra lēmumu, pa-
matodamies uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Edgaru Georga d. T i 1 g a r d u , dzim.
1910. g. 8. oktobri, pēc nodarbošanās strādnieks,
vidēja auguma, tumšu iegarenu seju, melniem
matiem, rudām acīm (tuvākas ziņas trūkst),
apsūdzēts pēc sod. lik. 574. p. 1. d.

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to
tuvākai policijas iestādei vai Priekufes-Vaiņodes
iec. miertiesnesim. — Meklējamās personas atra-
šanas gadījumā tā apcietināma un atgādājama
Priekules-Vainodes iec. miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1928. g. 29. novembrī. JMē 400.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs J. P i z i k s.

Atsaukums.
Savu š. g. 22. novembra rakstu Ns 9080/T.

par dezertiera-kareivja Rozevska Jana ievas
dēla izsludināšanu meklējamo porsonu sarakstos
atsaucu, jo viņš š. g. 27. novembrī labprātīgi
atgriezies pulkā.

12. Bauskas kājn. pulka komandiera v. p. i.
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Meklējamo personu saraksts Ns 393.
27223. Agafonovs, SamuUs Stefana d., 55 g.

vecs, Latvijas pils. — Paziņot dzives vietu Jel-
gavas pils. iec. miert. uz Ne 251 no 14. XI. 28.
(21. XI. 28.).

27224. Aronstam, Frida Smuļa m., dzim.
1903. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns 2239 no 3. XI. 28.
(20. XI. 28.).

27225. Avlašonoks, Jānis Ignata d., 17 g.
vecs. — Nepilng. zemkop. un amatniec. kol. dir.
Irlavā r. Ns 1179 no 12. XI. 28. (19. XI. 28.),
izbēdzis no kolonijas. — Apcietināt.

27226. Brencis, Gustavs Andreja d., 17 g.
vecs. — Tas pats.

27227. Burkevič, Jūlija Timoteja m., dz.
25. II. 1901. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas 2. iec. miert. uz Ns 1453 no 10. XI. 28.
(21. XI. 28.).

27228. Blumfelds, Juris, dzim. 1871. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz JVs 1592 no 16. XI. 28. (20. XI. 28.).

27229. Brunau, Vilis Jāņa d., dzim. 28. VII.
1910. g. Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz JVs 1854 no 3. XI. 28.
(19. XI. 28.).

27230. Celmiņš, Emils Andreja d.. dzim.
1908. g., pied. pie Volgundes pagasta. — Paziņot
dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 1385
no 13. XI. 28. (19. XI. 28.).

27231. Černevskis, Roberts Ignata d., dz.
19. II. 1907. g., Latvijas pils. — Kriminālās pār-
valdes Rīgas nod. pr-ka r. no 22. X. 28. (21. XI.
28.), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

27232. Čakste, Kārlis Andreja d., dzim.
2. II. 1900. g., pied. pie Liepupes pag. — Rīgas
4. iec. miert. r. JVs 1450 no 9. XI. 28. (19. XI. 28.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

27233. Čakste, Kārlis Andreja d., dzim.
2. II. 1900. g., pied. pie Liepupes pag. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Ns 1263
no 6. XI. 28. (19. XI. 28.).

27234. Deninis, Aleksandrs, dzim. 1903. g.,
Latvijas pils. — Meklē Rīgas 12. iec. mi'ert. ar r.
Ns 140 ] (22. XI. 28.). — Paziņot dzīves vietu
krim. pārv. Rīgas nodaļai.

27235. Dvoreckis, Larions Jura d., 53 g.
vecs. — Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz Ns 532 no 10. XI. 28. (19. XI. 28.).

27236. Eglīts, Aleksandrs Pētera d., 36 g. v.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
13. iec. miert. uz .V? 49S no II. X. 28. (19. XI. 28.).

27237. Grengis, Voldemārs-Johans Andreja d.,
dzim. 1. VI. 1904. g., pied. pie Eķengrāves pag. —
Pazinot dzīves vietu krim. pār nod.
pr-kam uz r. no 17. XI. 2*. (22. XI. 28.).

27238. Gelvans, Šaja-Bcnjamiņš Jankeļa d.,
. vecs. — Balvu iec. miert. r. Ns 2620 no

13. XI. 28. (21. XI. 28.), piepras. ķīlu Ls 1000,—
apmērā, līdz kuras iem 'Cietināt.

27239. Grinbergs, Marics, g.,
pied. pie Cēsu pag. — Ri I. iec. miert. r.

157 no 2. XI. 28. (2i. XI. 28.), ,r>v. uz s. 1.
276. p. I. d. — Apcietināt.

'.170.1i I r:ortni,ne D" iOiil rti 1 ?
_, _-.,. VJV.U.UUIO ,

Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Kiuas 1- iec.
miert '. uz .V 1492 no I. XI XI. 28.).

27241. Iljina. Ma , Latvijas
pils. — Pazinot dzīves \ iec. miert.
uz .V? 1629 no 10. XI. 28. (16. XI. 2f

2/242. Judinš, Lif'ans Afanasija d., dzim.
!S73. g.. pied. r^' Malta Madonas apr.
2. iec. miert. r. I 13. X I. 28. (19. XI. 28.),
ņemt parakstu par dzīves vietas nemain.

27243. Juks ia d., 17
pied. pie Tukuma apr. — Rīgas 13. iec. mii

i76 no 12. XI. 28. (19. XI. 28.), apv. uz s. I.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

27244. Jevdokimovs, Prokofijs Pētera d.,
52 g. v.. pied. pie Naujt ta. — Paziņot
dzīves vietu Jaunji miert. us
no 12. XI

2724r>. Jakovlevs. Konstantīns Antona d..
dz. 1899. g.. pii nag. —Daedas
iec. miert. r. Ns 1 1 28
paziņot dzīves vietu.

?16. Kapicins. Nikolajs Jāņa d., dzim.
g.. pied. pie Jelgavas. — Pazi:

vietu Jelgavas pils. fec. miert. uz Nē 1367 r
XI.

Kolnatskaja. Antoniņa Pētera m.,
dzim. 1895. g., pied. ' pie Moeilevas eub. — Rē-
zeknes 3. iec. miert. r. Ns 1868 no 10. XI

XI. 28.). apv. uz s



27248. Kuzmins, Pēteris Lariona d., dzim.
3. VIL ! ļas pils. — Rīgas 4. iec.
miert. r. Nē 1000 no 9. XI. 28. (19. XI. 28.), apv.
uz s. I. 581. p. I. d. — Apcietināt.

27249. Kānfeld, J ulianna Jāņa m., dzim.
14. XII. 1883. g., pied. pie Ozolnieku pag. —
Paziņot dzīves vietu Jelgavas apr. miert. uz
Ns 851 no 29. IX. 28. (21. Xi. 28.).

27250. Krauklis, Marija Jāņa m., dzim. 12.
IX. 1891. g., pied. pie Salaces pag. — Pazinot
dzīves vietu Valmieras apr. 2. iec. miert. uz
Nē 51 no 16. XI. 28. (22. XI. 28.).

27251. Kasparsons, Reinholds Eduarda d.,
dzim. 23. II. 1909. g., Latvijas pav. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 16. XI. 28.
(20. XI. 28.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

27252. Kiejnīts, Arvids Teodora d., dzim.
24. XII. 1899. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz Nē 1804 no 3. XI. 28. (20.
XI. 28.).

27253. Kagans, Izidors Michela d., dzim.
23. I. 1898. g., pied. pie Liepājas. — Pazinot dzīves
vietu Liepājas Liec. miert. uzNē 478 no 15. XI. 28.
(20. XI. 28.).

27254. Krītiņš, Vilis Jēkaba d., 48 g. vecs,
pied. pie Codes pag. — Paziņot dzives vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns 2192 no 3. XI. 28.
(19. XI. 28.).

27255. Lazdiņš, Verners Kārļa d., dzim.
1905. g., pied. pie Gaujienes pag. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. uz Ns 1386 no
12. XI. 28. (16. XI. 28.).

27256. Marcinkevičs, Matilde Mārtiņa m.,
43 g. v., pied. pie Lubānas pag. — Viļēnu iec.
miert. r. Ns 5833 no 13. XI. 28. (19. XI. 28.),
piepras. galv. Ls 100,— apmērā, līdz iemāks,
apciet.

27257. Matuševič, Anna Eduarda m., dzim.
1909. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz Ns 932 no 2. XI. 28. (17. XI. 28.).

27258. Melnacis, Augusts, dzim. 14. XII.
1906. g., pied. pie Pilskalnes pag. — Rīgas pils.
komandanta r. Ns 6147 no 9. XI. 28. (* 3. XI. 28.),
dezert. — Apcietināt.

27259. Melnikovs, Ivans Pētera d., dzim.
1905. g., pied. pie Istras pag. — Rīgas 5. iec.
izm. tiesn. r. Ns 2484 no 15. XI. 28. (20. XI. 28.),
apv. uz s. 1. 51. 589. p. — Apcietināt.

27260. Matuls, Kārlis Kārļa d., apm. 35 g.
vecs. — Cēsu apr. I. iec. miert. r. Ns 8080 no
20. VIII. 28. (19. XI. 28.), apv. uz s. I. 591. p. —
Apcietināt.

27261. Magaršaks, Kalmans Dāvida d., dzim.
1905. g., pied. pie Ludzas. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 7. iec. izm. tiesn. uz Ns 4438 no 31. X. 28.
(22. XI. 28.).

27262. Maizīts, Voldemārs Pētera d., 39 g.
vecs, pied. pie Jaunraunas pag.— Paziņot dzīves

I

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ns 365 no 12. XI. 28.
(16. XI. 28. ).

27263. Paulovičs, Žanis Kārļa d., 22 g. vecs,
Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils
iec. miert. uz Ns 2329 no 14. XI. 28. (21. XI. 28.).

^
27264. Pavlovs, Agurjans, dzim. 1901. g.,

lļ pied. pie Kapiņu pag. — Paziņot dzīves vietu
I] Krāslavas 2. iec miert. uz Ns 3 no 5. XI. 28.
I (17. XI. 28.).
I 27265. Rubens, Alfrēds Fridricha d., 22 g.
? vecs, pied. pie Liepājas. — Pazinot dzīves vietu~

Rīgas 13. iec. miert. uz Ns 31 27' no 14. XI. 28.

1
(20. XI. 28.).

27266. Reders, Aleksandrs Kārļa d., dzim.
10. IV. 1884. g., Valkā. — Pazinot dzives vietu
Rīgas 2. iec. izm. tiesn. uz Ns 298* 3 no 14. XI. 28.
(19. XI. 28.).

27267. Semiričenko, Tekla Vasilija m., dzim.
1. XI. 1907. g., pied. pie Rēzeknes pils. — Paziņot
dzīves vietu krimināl. pārv. Rīgas nod. uz r. no
17. XI. 28. (22. XI. 28.), apv. svešu mantu iz-
šķērdēšanā.*27268. Ziediņš, Roberts Mārtiņa d., dzini.
1902. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns 53 no 25 X. 28.
(22. XI. 28.).

27269. Sprudžis, Aleksandrs Jāzepa d., dzim.
1899. g., 9. VIII., pied. pie Rugāju pagasta. —
Balvu iec. miert. r. Ns 2465 no 27. X. 28. (21. XI.
28. ), ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu
bez tiesas zinas.

27270. Stabulīts, Jānis Kārļa d., 29 g. vecs. —
Pazinot dzīves vietu Jaunjelgavas iec. miert. uz
Ns 4891 no 10. XI. 28. (19. XI. 28.).

27271. Zandersons, Ludvigs, dzim. 12. XII.
1904. g. — Pazinot dzīves vietu Tukuma iec.
miert. uz Ns 1059/ 1060 no 16. XI. 28. (21. XI. 28.).

27272. Strautmans, Ludvigs, dzim. 1900. g.,
pied. pie Naudītes pag. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz Ns 1359 no 2. XI. 28.
(19. XI. 28.).

27273. Sniedziņš, Rūdolfs Viļā d., 23 g. v.,
pied. pie Matkules pag. — Paziņot dzīves vietu
Kuldīgas iec. miert. uz Ne 202 28 no 10. XI. 28.
119. XI. 28.).

27274. Staškevičs, Napoleons Aleksandra d.,

15 g v pied. pie Daugavpils pils. — Daugavpils
4. iec. miert. r. Ne 805 no 9. XI. 28. (16. XI. 28.),
paziņot dzīves vietu ,ņemot parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu.

27275. Zaicevs, Markians Ivana d., 71 g. v.,
pied. pie Rušinās pag. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz Ns 1772 no 10. XI. 28.
(16. XI. 28.).

27276. Stoljarovs, Dimitrijs. dzim. 1895. g.,

pied pie Grīvas pils. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz Nē 1118 no 27. X. 28.
(17. XI. 28.).

27277. Slobodinskis, Miķels Jāņa d., dzim.
1895 g pied. pie Justinovas pag. — Daugavpils

kara apr. pr-ka r. Ne 15370 no 12. XI. 28. (19. XI.

28.), dezert. — Apcietināt.
27278. Zilaus, Rūdolfs Kārļa d., dzim. 31. X.

1902 e nied. pie Annas pagasta. — Valkas

karaapr. 'pr-kar. Nē 11546no2. Xl.28,(19. X1.28,
dezert. 6. IX. 1921. g. — Apcietināt.

27279. Simans, Augusts Kates d., dzim. I. IV.

1907 g Lielezeres pag. — Tukuma iec. miert. r.

Nē 940 no 17. X. 28. (19. XI. 28.)., apv. uz s. 1.

581 p. — Apcietināt.
27280 Stivrinš, Aloizs, dzim. 22. II. 1893. g. —

Pazinot dzīves vietu Rīgas 11. iec. miert. uz

N?2 *U9 no 12. XI. 28. (16. XI. 28.)
27^ 81 Trubovičs, Ādams Janīnas d., 36 g. v.,

Poliiās nav — Pazinot dzīves vietu Grīvas iec.

miert uz N 166 n6 15. XI. 28. (21. XI. 28.)

27282 Teters, Eduards Augusta d., dzim.

30. III. 1903. g.. Krievijas pav. - Paziņot dzīves

vietu Madonas apr. izm. tiesn. uz Ne 2222 no

31. X. 28. (19. XI. 28.).

27283. Voroneckis, Staņislavs Vikentija d.,
50 g. v., pied. pie Silajāņu pag. — Viļenu iec.
miert. r. Ns 5846 no 13. XI. 28. (19. XI. 28.),
piepras. galv. Ls 50,— apmērā, līdz iemāks,
apcietināt.

27284. Veinrebe, Jozefs (Jāzeps) Leiba d.,
dzim. 29. VII. 1899. g., pied. pie Jēkabpils. —
Rīgas 3. iec. izm. tiesn. r. Ns 2478. no 3. XI. 28.
(19. XI. 28.), apv. s. 1. 440. p. — Apcietināt.

27285. Volovič, Diodors Anisima d., dzim.
4. V. 1904. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas XI. iec. miert. uz Ns 2022 no 2. XI. 28.
(17. XI. 28.).

27286. Ventnieks, Emma, dzim. 20. II. 1891.g.
— Rīgas XI. iec. miert. r. Ns 1452 no 27. X. 28.
(21. XI. 28.), apv. uz s. I. 591. p. 1. d. — Ap-
cietināt.

27287. Dunce, Richards Richarda d., 24 g. v.,
pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec. miert. r. Ns 732
no 12. XI. 28. (19. XI. 28.), apv. uz s. 1. 272. p.
2. pkt. — Apcietināt.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn.'' 258 28. g. mekl. pērs. sar.

390, pkt. 27037 no Dukur Zentas piepras. galv.
Ls 200— un nevis Ls 20,— (26. X. 28.).

„Vald. Vēstn." 258 28. g. mekl. pērs. sar.
390. pkt. 27070, Sietnieks Eduards sod. ar
Ls 250,— vai 2 mēn. un 2 ned. aresta. (30. X. 28.).

,,Vald. Vēstn." 261 28. g. mekl. pērs. sar. 391
pkt. 27077 tiek mekl. Anuters Mīle un nevis
Milda (6. XI. 28.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JV° 300.

14512. Astašenkovs, Eliferijs Pētera d. —
26798/ 28. g. (29. IX. 28.).

14513. Belevski, Pāvils Juliusa d. —
26111/28. g. (19. VIL 28.).

14514. Bērzlapa, Alvīne Daniela m. —
26710/28. g. (26. IX. 28.).

14515. Brinkis, Aleksandrs Andreja d. —
8730/23. g. (350/B. 22. V.).

14516. Bodisko, Eduards — 1913/21. g.
(1707/20.).

14517. Bondars, Staņislavs Jāna d. —
26197,28. g. (30. VIL 28.).

14518. Bende, alias Pende. Oskars Lenes d. —
27086/28. g. (7. XI. 28.).

14519. Borškis, Ludvigs Augusta d. —
27085/28. g. (8. XI. 28.).

14520. Burkevic, Cecilija Rozālijas m. —
22990/27. g. (6. XII. 26.).

14521. Čaikovskis, Semjons Osipa d. —
20482/26. g. (27. V. 26.).

14522. Culkstens, Vilis. — 26981/28. g.
(23. X. 28.).

14523. Culkstens, Vilis. — 26923/28. g.
(15. X. 28.).

14524. Čečuls, Mitrofans Osipa d. —
21484/26. g. (22. VIL 26.).

14525. Didžus, Emīlija Andreja m. —
25367/28. g. (13. IV. 28.).

14526. Eglīts, Richards Jāna d. — 22881/26.g.
(25. XI. 26.).

14527. Eglīts, Richards Jāna d. — 23486/27.g.
(4. IV. 27.).

14528. Indi iksons, Jānis Jāna d. — 8832/ 24. g.
(12/1. 24. VIL).

14528a, Kopmans, Leiba-Girš Dāvida d. —
12835'25. g. (11. III. 25.).

14529. Laksa, Pēteris Pētera d. — 20801/26.g.
14530. Likša, Francis Franča d. — 23554/27.g.

(29. IV. 27.).
14531. Liepinš, Alberts Mārtiņa d. —

7363/23. g. (35/L. 23. V.).
14532. Labanovskis, Augusts Ignata d. —

26405/28. g. (24. VIII. 28.).
14533. Liepinš, Andrejs Jura dēls. —

24270/27. g. (31. VIII. 27.).
14534. Liepin, Alvīne Aleskandra m. —

26828/28. g. (28. IX. 28.).
14535. Malnacis. Pēteris Jāzepa dēls. —

26754/28. g. (27. IX. 28.).
14536. Mālinš, Aleksandrs Friča dēls. —

24877/27. g. (14. XII. 27.).
14537. Michelsons, Aleksandrs Jāna d. —

15904 25. g. (22. IX. 25.).
14538. Milčins, Jānis Ģederta d. — 26943'28.g.

M3. X. 28.1.

.

14539. Ragajns, Arnolds Kristīnes dēls. —
26953,28. g. (17. X. 28.).

14540. Rozenbergs, Anna-Alma-Lizete Mār-
tiņa m. — 23899/27. g. (4. VIL 27.).

14541. Zinkevič, Veronika Antona m. —
25335 28. g. (21. III. 28.).

14542. Skudra, Pēteris Annas d. — 26902 / 28.g.
(10. X. 28.).

14543. Zālīte, Marta Jāna m. — 25771 '28. g.
(12. VI. 28.).

14544. Stūrīts, Arvīds Georga d. — 26071/28.g.
(10. VII. 28.).

14545. Skudre, Pēteris Annas d. — 27011 '28.g.
(25. X. 28.).

14546. Zariņš. Arvīds. — 27069 28. g. (30.
X. 28.).

14547. Skudra, Pēteris. — 2629728. g. (9.
VIII. 28.).

14548. Spožums, Pēteris. — 26362/28. g.
(16. VIII. 28.).

14549. Spožums, Pēteris Jāna dēls. —
26363 28. g. (16. VIII. 28.).

14550. Spožums, Pēteris Jāna dēls. —
26235/28. g. (30. VIL 28.).

14551. Spožums, Pēteris Jāna dēls. —
2623628. g. (30. VIL 28.).

14552. Šleijers, Konstantins-Leons Mārtiņa d.
— 26138 28. g. (13. VIL 28.).

14553. Tumaševičs, Jānis Augusta d. —
15958 25. g. (23. IX. 25.).

14554. Voiculevičs, Pēteris Aleksandra d. —
25482 28. g. (23. IV. 28.).

14555. Valdmans, Voldemārs Reinholda d.—
26910 28. g. (8. X. 28.).

14556. Vilumsons, Vilis Friča d. — 26972/28.g.
(15. X. 28.).

14557. Viks Miķelis. — 26465 28. g. (27.
VIII. 28.).

14558. Valdmans, Voldemārs Reinholda d.—
27076 28. g. (27. X. 28.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

^^^^^^^^^™ ^^^^^^^^^^^^^^^^ o-

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā *
no 1928. gada 1. līdz 31. oktobrim.

d '
S .52 2 — —
= 3 «> . * - «J fļ .-

Apriņķu un pilsētu 2 » „ c * <« 2 « fc . « S

nosaukums 3 >, « = - « 3 -= =? = £ ? - j z

P £ S > S «J HQ : Wa.QS!- -.££

Rīgas pilsēta .... 68 24 46, 42 23 4, 36, 3 2 2 — _ , ,ļ J
Rīgas apr l| ! 2 lļ —, — 1 ?_ __ ~~
Cēsu apr 2i — —, — — — 5 3 —i — — — — — — — __ , —
Valmieras apr. ... 8 . 3 1 lļ -J 3 ļ -
Valkas apr 3 — —ļ—1 4 1 —i ? j _

_____ —
Madonas apr. ... — — — — —i — — — —, — — — — — — — — j __
Liepājas pilsēta. .. 6 — — — —. 4- — 2 — — — — — — —

__
— -

Liepājas apr. ... — — —' — —| —ļ — — —i — — — — — — — — ___
Aizputes apr 5 — — — — 1 — I —| — — — — — — — —
Kuldīgas apr. ... 8 2 2— 1 I — ? __ ~"
Ventspils apr. ... — — — — — — — — —. — — — — — — — — ___
Talsu apr 1 2 — — ____ ~

Tukuma apr. ... _____ 2 — 1 — — — — — __ _ __ ~

Jelgavas pilsēta .. 7 — —— — 9 4 1 — 1 — ?— — — — — — 2 —
Jelgavas apr. ... 2 — — — — — 5 1 — 2 — — — — — — —
Bauskas apr. ... 1 — —i — — — — 1 — — — — — — — — — ___ ~

Jēkabpils apr. ... — — — — — — — — —— — — — — — — —
Ilūkstes apr 4 — —ļ — — — 8 — —, — — — — — — — — ļ __
Daugavpils apr. .. 5 — —ļ — 1 — — 6 3 — — — — — — — — 2—1Rēzeknes apr. ... — — —' — 10 — — 3 — — — — — — — — — ?>: __
Ludzas apr 1 — 14 — 2 ' 1 — o — 7 ~ļ ~Jaunlatgales apr. .. — — — — — — 2ļ — —ļ 1 — — — — — — — — T ~

Kopā 122 49 64 751 48 U 41 4 3 2[ 4 2 29 27 _

Epid.-sanitārās nodaļas vadītājs Dr. J. Sentels.
Darbvede J. Būje.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums.

Instrukcijā par ceļu lietošanu un sa-
tiksmes kārtību („Vald. Vēstn." 1928. g.
j\r2 114, 31. p.) paredzēts, ka pie brīva ceļa
pielaižami sekošie lielākie braukšanas
ātrumi:
1) a. pasažieru automobiļiem un moto-

cikletiem — 50 km stundā,
b. preču automobiļiem līdz 5 t kop-

svarā un autobusiem — 30 km
stundā,

c. preču automobiļiem kopsvarā 5 t
un vairāk — 20 km stundā.

Šie pielaistie ātrumi pilsētas cieši
apbūvēto rajonu robežās samazināti
saskaņā ar tā paša panta turpinājumu
sekosi:

2) a. pasažieru automobiļiem, auto-
busiem, motocikletiem un preču au-
tomobiļiem kopsvarā līdz 5 t — - 25km
stundā,

b. preču automobiļiem kopsvarā 5 t
un vairāk — 15 km stundā.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā
ar šo instrukciju Rīgas galvenās satiksmes
ielās Rīgas pilsētas administratīvās robežās
zem 1. p. minētie braukšanas ātrumi pie-
laižami:
Uz Vidzemes šosejas no pilsētas robežām

līdz Biķernieku ielas krustojumam;
uz Lubānas šosejas no pilsētas robežām

līdz Pūra krogum:
uz Rumpmuižas ielas no pilsētas robežām

lidz Lapsu ielas krustojumam;
uz Maskavas ielas no pilsētas robežām

līdz Prūšu krogum;
uz Bauskas ielas no pilsētas robežām

līdz Telts ielas krustojumam;
uz Jelgavas šosejas no pilsētas robežām

līdz Sakšu ielas k stojumam;
uz Slokas ielas no pilsētas robežām līdz

Bolderājas dzelzceļa krustojumam;
uz .Mīlgrāvja ceļa no Mīlgrāvja ielas līdz

Gaujenes ielas krustojumam;
uz Meža prospekta — pa visu prospektu;
uz Kokneses prospekta — pa visu pro-

spektu, izņemot gabalu starp Vatsona
ielu un Meža prospektu, kurš gabals ir
cieši apbūvēts rajons un braukšanas
ātrums sakarā ar to samazināms.

Pilsētas galva A. Krieviņš.
Sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.
Jauna oriģinālluga Nacionālā teātrī. Trešdien,

5. decembrī, Nacionālā teātrī izrādīs Edvina
Medņa oriģināllugu ,.Mīlas teika" 7 drama-
tiskās ainās. Šī jau autora otra lielāka luga.
Ar jauno lugu autors mūs aizved īpatnējā dien-
vidu pasaulē — Spānijā, kur elegantos, vieglos,
bet līdz ar to kaislos ritmos norit dzīve spāņu
dejotāju, matadoru un starptautisku dendiju
aprindās. Tā ir pa pusei teika, pa pusei reāla
dzīve. Viņš pirmo reizi noved latvieti šai
dienvidu zemē un savij viņa mūžu ar spāņu
dejotājas jūtu tieksmēm un dzīves gaidām. Ar
to ievijas lugā zināma romantika; lugas varone
pēc savas dzīves konzekvencēm atgādina zināmā
mērā Kameliju dāmas vai citas jūtu sieviešu

likteņus. Lugu iestudē Ernsta Feldmana režijā
un galvenās lomās ir Lilija Ērika (spāņu dejo-
tāja Ineša), Olga Lejaskalns (Elna), Jānis Lejinš
(Vinlejs), Jānis Ģermānis (matadors Estebano)u.c.

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. decembrī , pulk-
sten 7.30 vakarā, Bataiļa „K ai I ā" ar Liliju
Štengeli. — Trešdien, 5. decembrī, pulksten 7 .30'
vakarā, pirmo reizi Edvina Medņa drāma
,,M ī 1 a s teika" E. Feldmana režijā. Abo-
nentiem šoreiz biļetes kasē. — Ceturtdien, 6. de-
cembrī, pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīru
izrādē, Ostrovska ,,B e 1 u g i n a kāzas".
Pulksten 7.30 vakarā, 32. pamatskolai par labu
Allunana ,.Lielpils pagasta vecākie".

Dailes teātris. Otrdien,4. decembrī, pulktsen7.30
vakarā, tautas izrādē ,,Vecheidelberga '.—
Trešdien, 5. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Š v e i k s frontē". — Ceturtdien, 6.'decembri,
pulksten 4 dienā, bērniem „P e 1 n r ušķīt e".
Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Advo-
kāte Bolbek un viņas vīr s". — Piekt-
dien, 7. decembrī, pulksten 7.30 vakarā „Šv c i k s
front ē".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 3. decembrī. Kijevā miris
ievērojamais krievu meteorologs pro-
fesors Daņilovs. Nelaiķis bija viens
no tiem nedaudziem Eiropas meteorolo-
giem', kas spēja noteikt laiku vairāk
nedēļu un pat mēnešu uz priekšu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 4. decem brī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5> ,82~

^tl
1 Anglijas mārciņa 25,17—23 ,^

100 Francijas franku 20',c mm
100 Beļģijas beigu ou'iS lOOtf100 Šveices franku ^'^«-in
100 Itālijas liru 2Z „ ī«iV\H
100 Zviedrijas kronu 138'?r

~
«85

100 Norvēģijas kronu .... 138, ^ £g
100 Dangas kronu '«'ļn TS*)
100 Austrijas šiliņu IH-T 5 47100 Čechoslovaķijas kronu . . lļ>-" Lļ. ,*
100 Holandes guldeņu .... ^'le fii'iO
100 Vācijas marku '. '^ffi100 Somijas marku ,^^139,00
100 Igaunijas kronu '?*
100 Polijas zlotu f{ nn^51 70
100 Lietavas litu 5\,WJ»j_

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg ^o^IO?Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
08—100

5% neatkarības aizņēmums . . j*f
4% Valsts prem. aizņēmums

# qo^93
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . ?

(ģ 8%Hipotēku bankasķīluzīmes

Rīgas biržas kotacijas kommisij* . ļet
priekšsēdētājs J. skuj *

Zvērināts biržas maklers Th. Summē

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi,

o»as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

„ civ ties. lik. 1967., 2011.—
Sļ4 un 2079. p.' un Balt.
frjvāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata uz Annas Zvaigznes pilnv.
I adv. Aleksandra Lazdiņa lū-

_, mu uzaicina visas personas,

turam ir kaut kādas preten-

riias strīdi vai ierunas pret šai

tiesā' 1928. g. 20. nov. publicēto

l<r?l. g- 22. jul. Saikavas pag.
Leimaņos mirušā Mača Stīnes

Jēla Kā 'postiņa, 1921. g. 4. apr.
pie Saikavas pagasta tiesas tai-
dto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
jibas uz mir. Mača Kāpostiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu , kā mantiniekiem, Iega-
tārijiem , fideikommisārijiem, pa-
rjddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.
ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zau dējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 6212

Rīgā, 1928. g. 24. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I9696r Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. Jik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 13. augustā
mirušās Jūliannas-Dorotejas Otto
m. Strauchmans, dzim. Edels
1924. g. 16. decembri Sesavas
,.Krūmiņos" mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu,pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. novembrī.
I9703r L..V°2731 28

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam tiūtu uz 1917. g.
24. janvārī mirušā Indriķa Zie-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. nov.
19716r L. JVs 2263 28

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Agatas Ādama meitas Buļ-
meistera lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no tiesībām
uz 25 desetīnām 1500 kv. asim
zemes gabalā ar nosaukumu..Pei-
viļišku zastenoks", kopplatībā
205 desetīnas 1107 kv. asis., at-
rodošās Daugavpils apriņķa Rud-
zētu pagastā, par kuras ne-
kustamas mantas pārējo ideālo
tiesību līdzīpašniekiem esot Pē-
tera Jāņa d. Aleksandroviča
mantinieki: Staņislavs Pētera d.
Aleksandrovičs. Ādams Osipa d.
Pastors, un Osipa Pētera d.
Aleksandroviča mantinieki: Jā-
nis, Pēteris, Antons, Tekla un
Monika Jāzepa bērni Aleksan-
droviči, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. nov.
19730z Ne 6764

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Aloizija Melkuļa dēla Kalva
(Kalvana), Jāzepa (Osipa) Kļuč-
ņika, tagad pēc uzvārda Drabe-
nieka, un mir. Jāzepa (Osipa)
Mežavēja mantinieku: Kazi-
mira, Antona, Albines, Domice-
lijas, Viktorijas, Paulīnes, Jāzepa
bērnu Mežajevu. kuri sastādīja
Maļinovkas - Svetinas 3 māj-
saimnieku sabiedrību, lūgumu
par nekustamas mantas, sastāv,
no zemes gabala Maļinovka h
platībā 42 des. 1128 kv. asis,
atrodošas Rēzeknes apr.. Oai-
galovas pag. (agrāk Ludzas apr.
Domopoles pagastā), ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz min. nekust,
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,.Valdīb.
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepei-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un min. lūdz., resp.
sabiedrība, varētu tikt ievesti par
uzrādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
19729ē 6850
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. ļ Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa d. Cupsona lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kozuļino sādžas
zemniekiem piešķirt, zemes vien-
sētas (podvornīj učastok) pla-
tībā 2 desetīnas, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ost-
rovas) apriņķa Linavas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobēžojumeim ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpili, 1928. g. 23. nov.
.V? 6775. 19732ē

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 1460*"., 1460«. un
viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. nov.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Marijas Mārtiņa m.
Bogdans zv. adv. Vasilijam Pā-
vila (Paula) d. Kārkliņam un
apliecinātu pie Rīgas ' notāra
Čulkova 1923. g. 3. janvāri.
19846z L. Ne 590 28. g.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
13. novembri izklausīja Betijas-
Ženijas Kormans hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu ob-
ligāciju par 5000 rbļ., apstipr.
U10. g. 19. aug. JVe 1842 uz ne-
kust , īpašumu Rīgas pils. 2. hip.
ļK., ar zemes grām. reģ. Ne 1084
par labu Mārtiņam Štālam, kura
pārgājusi uz Maksi Felzeru, kā
blanka cesionāru, kas viņu ir
«dējis atkal blanko. Ne 5094

Rīgā, 1928. g. 24. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19697r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
23. oktobrī izklausīja lietu par
Marijas Freimans hipotēkārisko
parādu dzēšanu, un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
5000 rbļ.. apstipr. 1913. g. 8. febr.
Ns 45 uz nekust. īpašumu Bul-
duru muižas muižu zemes V gr.
dzimtsrentes gruntsgabalu Ns 16
ar zemes grām. reģ. Ns 1705
par labu Iljam Pazņikovam.

Rīgā, 1928. g. 24. nov. Ne 4292
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I9698r Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
ii. decembri minētās nodaļas

tiesas sēdē tiks nolasīts
mir. 1921. g. 15. decembrī Zel-
tiņu pag. Kriša (Krišjāņa) Jāņa
dēla Kalniņa testaments.

Rīgā, 1928. g. 30. novembrī.
L. Ne 6421

kšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Ki;as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
i ar civilprocesa likumu
>., paziņo, k:t 1928. g.

15. decembrī minētās nodaļas at-

K:sas sēdē tik:; attaisīts un
mir. 1927. g. 17. jūlijā,

>u pagastā, Jura Klāva d.
ieka testaments.

' . 1928. g. 30. novembrī.
»3l9z L. Ne 6141
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

*"Sas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Sskaņā ar civilprocesa likumu
?8. p. paziņo, ka 1928. g.

embrī minētās nodaļas
is sēdē tiks nolasīts

28. g. 7. aprīlī, Korvas
^^K A leksandra Sīmaņa d.

i testaments.
1928. g. 30. novembrī.

L. .N2 5889
?-sēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Ipgabaliiesas

4. civīlnodaļa,
proc. lik. 293.. 295., 298.,
09., 311. p. pamata, uz
-Katrīnes Knice, dzim.
lorfs lūgumu viņas pra-
etā pret Andrēju-Augustu
par laulības šķiršanu, uz-
sēdējo, kura dzīves vieta
ai nav zināma,.ierasties
mēnešu laikā no šī sludi-

publicēšanas dienas,
'gurna pielikti noraksti no
»as raksta un tam pie-
min dokumentiem,
ļtbildētājs noliktā laikā
isies personīgi vai caur
nieku, tiks nolikta tiesas
tas izklausīšanai aizmu-

1928. g. 23. novembri,
i V;438487

Priekšsēd. b. Eglits.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. nov. lē-
mumu uzaicina 1904. g. 9. janv.
Kalētu pagastā mir. Ernesta
Gobzema mantiniekus,kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai min.
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 597m 28.

Liepājā, 1928. g. 24. nov.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
19722ē Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. nov.
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Vilhelma-Lud-
viga Frišmaņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Jūli Frišmans dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Jūli Frišmans kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma mi klātpielik-
riem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzī-
ves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēdē lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski. L.JV°371 '28

Liepājā, 1928.' g. 24. nov.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

19725ē Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. nov.
lēmumu uzaicina 1900. g. 21. dec.
mir. Kārļa - Augusta - Vilhelma
Ulicha. 1884. g. 16. dec. mir.
Kārļa-Teofila-Hermaņa Ulicha,
1912. g. 26. dec. mir. 'Kārļa-Edu-
ārda Ulicha, 1916.. g. 7. martā
mir. Antonijas-Friderichas-Metas
Ulich un 1927. g. 7. febr. mir.
Antonijas-Augustes Ulichs man-
tiniekus, kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot

«no sludinājuma iespiešanas dienas
Tiesības un prasības, par ku-

rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1033m 28

Liepnā. 1928. g. 24. nov.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

I972!ē Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļas atklātā tiesa
1928. g. 13. decembri, plk
rītā tik- pasludināts 1928. g.
23. jūnijā mirušā Andreja Jāņa d.

Švāgera testaments.
Liepājā, 1928. g. 30. novembri.

20339z Ns 947 m. 28.
Priekšsēd. I. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas atklātā tiesas sēdē

g. 20. decembrī, pīkst. 10
no rīta. tiks pasludināts 1928. g.

ijā mirušā Anša Krista d.
Miezīta testaments.

g. 30. novembrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
A. Jans

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Nikandra Ksenofontova (Kse-
nofonta dēla), tagad pēc uzvārda
Makarova un mirušā Aleksandra
Ksenofontova mantinieku: Ma-
rijas Jāņa m. Makarova, pašas
par sevi un kā mazgadīgo bērnu
Marijas, Annas, Jāņa un Ale-
ksandra Aleksandra bērnu Ma-
karovu aizbildnes un Nikandra
Ksenofontova, tagad pēc uz-
vārda Makarova, lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Augšpils (Višgorodas) ciema
viensētas zemes gabala pēc plāna
Ne 1, platībā 4,65 desetīnas, at-
rodošās līdz ar lietošanas tie-
sībām uz ' «daļu gabalos
NeNe48 ,,Kologiv .", kura platība
0,009 des. un Ne 32, kura platība
0.327 des., atrodošās Jaunlatgales
bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Augšpils (senāk Viš-
gorodas) pag., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minētie:
lūdzēju mantojuma devējs Ale-
ksandrs Ksenofontovs un pēc
tam ari paši lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par noradītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiemarneapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. nov.
JVs 6755. 19731b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Eduarda Jāņa dēla Leiškalna
lūgumu par nekustamas mantu*.
sastāvošas no ideālām tiesībām uz
50 des. 2247 kv. asīm zemes gab.
ar nosaukumu ,,Kazakovo-Va-
siljevo-Slavcovo-Andruši" arī
stāža, platībā 101 des. 2094 kv.
asis, atrodošas Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apr.
Kacēnu pagastā, par kuras ne-
kustamas mantas otrās ideālās
puses, resp. tiesību uz 50 des.
2247 kv. asīm līdzīpašniekiem
esot Jāņa Pētera dēla Leikalna
mantinieki Katre un Pēteris

ini, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
mirijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcināt, un
min. lūdz. varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģ.
par norādītās nekustamās mantas
ideālo tiesību īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. '84

Daugavpilī. 1" nov.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

19728ē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 21. septembrī
mirušā Dāniela Feodor.a d. Iva-

i mantniekus pieteikt viņam
savas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, sešu mēnešu laikā
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē. 1923. g. 24
19789a Mierī

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa d. Cupsona lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kozuļino sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas (podvornīj učastok) pla-
tībā 2 desetīnas 1200 kv. asis,
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Linavas pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņoj. četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēastnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
!9733ē

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Annas Timoteja m. Isatovas
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Ostratu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
sakņu dārza plāt. 1394 kv. asis,
atrodošās Jaunlatgales (senāk
Ludzas) apriņķa Viļakas, senāk
Marienhauzenes, pag., ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skait. no izsludinā-
šanas dienas ,,\'ald. Vēstn.".
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās neku-
stamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ,ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
Ne 6812. I9734Č

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Sīmaņa Maksima d. Zagorska
lūgumu par zemes grāmatu rift.
ieraksti atjaunošanu uz neku-
stamo mantu,sastāvošu no Krust-
pilsmuižas atdalītā zemesgabala

25, platībā 38 desetīnas 1368
kv. asis, atrodošās Daugavpils
apriņķa Ungurmuižas, tagad Vī-

pagastā, ievešanu zemes grām.
— uzaicina visas personas.

ini ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ..Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēlkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī . 1928. g. 24.
124. 735ē

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis I. "-īrazds.

Rīgas pasažieru stacijas priekšn.
ziņo .412

urnu Rīga-Madona .V:
101 z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Annas Timofeja m. Isatovas
lūgumu par nekustamas mantas,
si-tāvošas no Eržepoles sādžas
zemniekiem piešķirtā zemes sak-
ņudārza, platībā 2226 kv. asis,
atrodošās Jaunlatgales (senāk Lu-
dzas) apriņķa Viļakas (senāk
Marienhauzenes, pagastā, ie-
vešanu zemesgrāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesibas uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētā dienā
lūdzēja varētu tikt ievesta Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
19736z Ns 6832

Koru. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Nikolaja Jāņa d. Artjušen-
kova lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes ga-
bala ar nosaukumu „Žuravki
viensēta", platībā 20,2 ha, at-
rodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Linavas (bij. Tolkovas) pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. nov.
19737z JVs 6840

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460a2.p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā pēc hipotēkā-
risko parādu nolīdzināšanas, ie-
maksāto naudu pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Ne 16 hip. Ns 2221:
1) Mi 10. g. 3. maijā Ns 174 no-
stiprināt, obligācijas par 6000 kr.
rbļ. - '\,=9600 kr. rbļ.- Ls 128,
2) 1910. g. 4. maijā Ne 175 no-
stiprinātas obligācijas par 6O00kr.
rbļ. 00 kr. rbļ.
Ls 128. 3) 1911. g. 19. dec. JVs521
nostiprinātas obligācijas par
6000 kr. rbļ. 0 „ 9600 kr. rbļ.

Ls 128, 4) 1912. g. 28. jūnijā
17 nostiprinātas obligācijas

parSOOOkr. rb! 13600kr.
rb|.= Ls 181,34,5) 1912.g. 25.okt.
Ns 542 nostiprinātas obligācijas
par 4000 kr. rbi. I 100 kr.
rbļ. - Ls 85.34, 6) 1912. g.

ktobrī Ns 546 nostiprinātas
obligācijas par 10000 kr. rbl. +

17000 kr. rbļ. Ls 226,65,
7) 1912. g. 27. oktobri Nš 547

nrinātas ibligācijas par
4000 kr. rbļ. 6800 kr.
rbļ. Ls 90,67. 711.

Bulduros, 1928. g. 23. :i

Iekšlietu ministrijas pas
izsludina par ned. Frai

ka ārzemju p.v
izd. 1928. g. 14. jūnijā

Iz

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa' ka-
merā Bulduros. Rēzeknes 'prosp.

6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā pēc hipo-
tēkārisko parādu nolīdzināšanas,
iemaksāto naudu pēc pra
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Na 91b hip. Ne806:
1) 1887. g. 10. sept. Ne 609 no-
stiprināt, obligācijas par 2000 kr.
rbļ.- ' 0 =3200kr.rbļ. = Ls42.67.
2) 1899. g. 17. dec. Ns 254 no-
stiprin. obligācijas par 10000 kr.
rbļ. 15000 kr. rbļ.
Ls 200, 3) 1908. g. 17. novembri
JVs 250 nostiprinātas obligācijas
parSOOOkr. rbļ. "„ I2800kr.
rbļ. = Ls 170,67, 4) 1912. g.
16. martā Ns 130 nostiprinātas
obligācijas par 10000 kr. rb(.-ļ-

16000 kr. rbļ. = Ls 213,34,
5) 1913. g. 31. jūlija Ne 344 no-
stiprinātas , obligācijas par
10000 kr. rbļ. - o= 16000 kr.
rbļ. Ls 213,34. Ns 694.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
19740o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties viņa ka-
merā Bulduros. Rēzeknes prosp.
Ne 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas iemaksāto viņa depozītā
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ° () pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu JVs 46 ar hip. JVs 89
pēc 1902. g. 23. jul. Na 163 no-
stiprinātas obligācijas par3000 kr.
rbļ. "„ 4800 kr. rbļ.
Ls 64. JVs 727

Bulduros. 1928. g. 23. novembrī
19766o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar % pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu Ne 63 hip. JVs 1995:
1) 1908. g. II. februārī nostipri-
nātas obligācijas JVs 38 par
1500 kr. rbl '. | % 2400 kr. rbļ.

Ls 32, 2) 1912. g. 21. sept.
nostiprinātas obligācijas JVs 459
par 6000 kr. rbļ. --" ,, 105(in kr.
rbļ. Ls 140. JVs 686.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19745o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460H. p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ° ,, pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
zemes gabalu JVs 124 hip. Na 2549:
I) 1912. g. 29. septembrī nosti-
prinātas obligācijas Na 482 par
15000 kr. rbļ. ° ,. 24000 kr.
rbļ. Ls 320. 2) 1" >kt.
nostiprinātas obligācijas Ne 496
par 15000kr. rbļ. 24000
kr. rbļ. = Ls 320. Nj 710.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19746o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes pro-
spektā .Vs 6 saņemt no Valsts
zemes bankas viņa depar-
tamentā pēc hipotēkārisko pa-
rādu nolīdzināšanas, iemaksāto
naudu pēc prasību dokumentiem,
nostiprinātiem uz Rigas apriņķa
Bulduru muižas gruntsgabalu
89 hip. .V? 1981 : 1) 1904. g.
7. dec. „\Š216nostiprinātas obltļ
cijas parSOOOkr. rbl.
4800 kr. rbļ. Ls 64: 2) 1908. g.
20. febr. .Ns 44 nostiprinātas obli-
gācijas par 2000 kr. rbl. 4-0 /o =
3200kr. rbļ. I ol908.g
21. febr. JN Mi-
gācijas par 500(3 kr. rbļ.
8000 kr. rbļ. I s K>6.67:

.3. e 10. jūnijā Nš 138 no-
stiprināta 1 ar 3000
kr. rbļ. - 48'»)kr. rbļ.

ļ

Bulduros, 1928. g. 23.
I9786z

Mier



Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146"
uzaicina -. vai viņu tie-
sību ņēmēju- viņa ka-

? saņemt no Valsts zemes
viņa depozītā iemaksāto

naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar % pēc prasību
dokumen'iem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu .V? 11 hip
1) 1895. g. 24. nov. nostiprinātas
obligācija 4 par 900 kr.
rbļ. 144o kr. rbļ. =
Ls ; 1912. g. 5. martā
nostiprinātas obligācijas Ns 77
par 4000 kr. rbļ. - " ,, " 6800 kr.
rbļ. = Ls 90.67. 712.

Bulduros. 1928. g. 23. novembrī
19747o .Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.

saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iema-
naudu ar ,J ,, pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas

I hip. fk 2'0 5:
1) 1908. g. 5. maijā ar Nš 108
nostiprinātas obligācijas par
3000 kr. rbļ. 4800 kr. rbļ.

Ls 64. 2) 1911. g. 24. septembrī
ar.. iprinātasobligā.
par ĪSOOkr. rbl. - " ,, 2400kr.
rbļ. Nš 716

Buldl ! ? novembrī
19749.. Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
proc. lik. 146032 .j>.

uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā 'Bulduros. Rēzeknes prosp.

.mes ban-
kas viņa dt maksāto
naudu pēc hiootēkārisko parādu
dzēšanas līdz - prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru mi;
zemes gabalu Na 93c hip. Nš 116:
1) 1897. g. 10. sept. nostiprinātas
obligācijas Nš 118 par 5000 kr.
rbļ. - o8000 kr. rbļ.
Ls 106,67. 2) 1913. g. 16. jūlijā
nostiprinātas obligācijas Ns 33"
par 1500 kr. rb 2400 kr.
rbļ. 722.

Bulduros, 1928.g. 23. novembrī.
19755o Miertiesnesis (ļkaraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 14693 '-. p., uz-
aicina kreditorus vai viņu tie-
siskos pēcnācējus, ierasties viņa
kamerā Bulduros.Rēzeknes prosp.
Na 6 saņemt no valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemāk"
naudu līdz ar O ,, pēc hipotēkārisko
parādu dzēšanas pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apr. Bulduru muižas
gruntsgabalu .Vs 64 hip. JMa 75
pēc nostiprinātas obligācijas no
1906. g. 26. jūlija JVs 107 par
10000 kr. rbl = 16000
kr. rbļ. — = Ls 213,34.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
I9769z Nā 717

Miertiesnesis (paraksts).

Ķ'gas apr. 1. iec. mitti, .saskaņa ar civ. proc nu , £**>
uzaicina kreditorus\ai ' 'Č?**sību ņēmējus ierast es vil"2?mērā Bulduros, Rēzekne **
spektā .Ns 6 saņemt no v

Pr°-
zemes bankas vi ņa depozī f?maksāto naudu līdz ar o .£hipotēkārisko parādu dzei^pec prasību dokumentiem^*
stiprinātiem uz Rieas

lem
;.,°-

Kemeru miesta zemes WNš 25 hip. Nš ,228 £,|g
ah«

4. okt. ar .Vs )4« n ,sOr, -' «-
obligācijas pJtmt'X at9i

255o kr. rbļ.
Bulduros, 1928. g. 23 noT""

19776z 8
J^fiss

Miertiesnesis (paraksti?

Rīgas apr. I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 14»K132.p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-

rā Bulduros, Rēzeknes prosp.
6 saņemt no Valsts zemes ban-

kas viņa depozītā iemāk
naudu ar ° (l pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
zemes gabalu Nš 16 hip. Nš ln4:
1) 1899. g. 6. jūlijā ar Ns 131
nostiprinātas obligācijas par
3500 kr. rbļ. ' 5600 kr.
rbļ. - Ls74,67,2) 1900g. 22
ar JVs 169 nostiprinātas obligācijas
par 300 kr. rbļ. -ļ «0 kr.
rb). Ls 0.40. 715.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19748o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc.lik. I460uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.

it no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar " (l pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu JVs 2 hip. 2075:
1)1! '. martā ar JVs 53

nostiprinātas obligāicjas par
4HO0 kr. rbļ. " ,. 6400 kr.
rbļ. - Ls 85,34. 2) 1909. g.
27. okt. ar JV» 313 nostiprinātas
obligācijas par 2000 kr. rbļ.

3200 kr. rbļ. = Ls 42,67. JVs718
Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
'50o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146t")32 . p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Nš 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc* hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar °?„ pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
zemes gabalu Na 82 hip. Ns 130:
I) 1909. g. 3. martā nostiprinātas
obligācijas JVs 49a par 500 kr.
rbl. 800 kr. rbl.
Ls 10,67, 2) 1912. g. 16. martā
nostiprinātas obligāijas JVs 131
parSOOOkr. rbļ. > kr.
rbļ. = Ls 108,67. JVs 785.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19756o Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr.'I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 14603-. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Nš 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā, pēc hipotēkā-
risko parādu dzēšanas iemaksāto
naudu līdz ar ",,. pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
zemes gabalu Ns 83 hip. JVs 2043:
1) 1908. g. 27. okt. JVs 229 no-

stinrinātas obligācijas par 6000 kr
rbļ. ? % - 9600 kr. rbļ. =
Ls 128, 2) 1910. g. 19. janv. JVs21
nostiprinātas obligācijas par
2500 kr. rbļ. 4 % 4000 kr. rbļ.
= Ls 53,34, 3) 1912. g. 24. febr.
JVs 64 nostiprinātas obligācijas
par 7010,48 kr. rbļ. % =
11216,77 kr. rb}. Ls 149,56.

1928. g. 23. novembri. JVs 705.
19741o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460;!-. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemkasāto
naudu ar % pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu Ns 18 hip. JVs 1742:
1) 1904. g. 22. janv.' ar Na 20

nostiprinātas obligācijas par
201 ir. kr. rbļ. + % =

'3200 kr.
rbļ. = Ls 42,67, 2) 1911. g.
10. maijā ar JVs 175 nostiprinātas

obligācijas par 1000 kr. rbļ. -; " ,,
1600 kr. rbļ. = Ls21,34. JVs719.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19751o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar civ. proc. lik. I460. P.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar % pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabala "JVs27 hip. JVs 2072:
1) 1909. g. 23. februārī ar JVs44
nostiprinātas obligācijas. par
40(l(i kr. rbļ. 6400 kr.
rbļ. = Ls 85,34, 2) 1912. g.
24. okt. ar Na 539 nostiprinātas
obligācijas par 4000 kr. rbl.
o6400 kr. rbļ. = Ls 85,34.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19757o Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. I460. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns6saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā, pēc hipotē-
kārisko parādu dzēšanas iemaksā-
to naudu līdz ar »'„, pēc parādu
dokumentiem, nostiprin. uz Rīgas
aorinka Bulduru muižas zemes
gabalu JVs 31 hip. Ns 1797:
1) 1904. g. 22. seni. Nš 223 no-
stiprinātas obligācijas par3000kr.
rbļ. % 4800 kr. rbļ.
Ls 64, 2) 1909. g. II. dec. .Vs 383
nostiprinātas obligācijas par
3000 kr. rbļ. | "n - ' 5100 kr.
rbļ. Ls68, 3) 1912. g. 10. dec.
Ns 624 nostiprinātas obligācijas
parSOOOkr. rbl. % 5100 kr.
rbļ. = Ls 68.

1928. g. 23. novembrī. Ns 693.
19742o Miertiesnesis (pārak

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar °/ 0 pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu Ns 22 hip. Ns 1796:
1) 1904. g. 4. sept. ar Ns 212
nostiprinātas obligācijas par
2000 kr. rbļ. + o3400 kr.
rbļ. Ls 45,34, 2) 1908. g.
12. aug. ar Ns 163 nostiprinātas
obligācijas par 5000 kr. rbļ.

8500 kr. rbļ. = Ls 113,34.
Bulduros, 1928. g. 23. novembri

' 9752o Miertiesne sts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 , p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar *;ll pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
zemes gabalu Na 99 hip. Ns 1950:
1) 1907. g. 9. augustā ar Na 137
nostiprinātas obligācijas par
5000 kr. rbļ. i '» , 8000 kr.
rbļ. Ls 106.67, 2) 1907. g.
9. auu. ar Nš 138 nostiprinātas
obligācijas par 5000 kr. rbļ.

0 1 kr. rbļ. Ls 106,67.
Bulduros, 1928. g.23. novembri

19758o Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. I460. p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā' Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ",. pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Ķemeru miesta
zemes gabalu Ns 16 hip. Ns 1338:
1) 1898. g. 9. februārī nostiprinā-
tas obligācijas Ns 19 par 1500 kr.
rbļ. 2400 kr. rbļ. =
Ls 32, 2) 1908. g. 7. martā no-
stiprinātas obligācijas .Vs 63 par
1500 kr. rbļ. 2400 kr.
rbļ. Ls 32. Na 687

Bulduros, 1928. g. 23. novembri

19743o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032.p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-

sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā' Bulduros, Rēzeknes prosp.

Ns 6 saņemt 110 Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar 0 ,-. pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz

Rīgas apriņķa Slokas muižas

zemes gabalu Ns 9 hip. Na 1515

1) 1900. g. 2. novembrī nostipri-

nātas obligācijas Ns 217 par

3000 kr. rbļ. 4800 kr.

rb) Ls64. 2) V -? aug.
nostiprinātas obligācijas > 184

par 3000 kr. rbļ. - ° Q 4800 kr.

rbl. = Ls 64. Nš 692

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī

19744o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozitā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ° ,, pēc parādu
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rigas apriņķa Slokas muižas

gabalu Ns 33 hip. .Vs700:
1) 1901. g. 7. dec. nostiprinātas

obligācijas Ns 231 par 1600 kr.
rbļ. - % = 2560 kr. rbl. =
Ls 34,14. 2) 191o. g. 13. aprīlī
nostiprinātas obligācijas .V? 147
par l"00 kr. rbļ.
rbļ. = Ls 90,67.

Bulduros, 1928.g. 23. novembri
19754o Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa .Vs 125
Almas Ancelāns vārdu pazau-
dēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
.Vs 6 saņemt no Valsts zemes
bankas iemaksāto viņa depozītā
naudu pēc hipotēkārisku parādu
dzēšanas līdz ar " ,, pec prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
gruntsgabalu Ns 139 ar hir>..Vsl476
pēc 1900. g. 22. martā .Vs 62
nostiprinātas obli par
3000 kr. rbļ. 4800 kr.
rbļ. 1- 704.

Bulduros. 1928. g. 23. novembrī
19760o Y

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
.Vs 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu līdz ar,, pēc hipotēkārisko
parādu dzēšanas pēc prasību'

dokumentiem nostiprinātiem uz
apriņķa Bulduru muižas

zemes gabalu Ns )4 hip. .'?
10. g. 13. apr. ar .''
inātas obligācijas par

16000 'kr. rbļ. +- % = 25600 kr.
rbļ. = Ls 34! Na 706.

Bulduros. 1928. g. 23. novembri
-nesis (pa:

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus, vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros. Rēzeknes prosp.
Nš 6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas viņa depozītā iemaksāto
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ° ,, pēc parādu
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabalu JNŠ29b hip. Nš 1347 :
1) 1898. g. 30. martā nostiprinātas
obligācijas Ns 55 par 3000 kr.
rbļ. '-i'1 kr. rbļ.
Ls 64. 2) 1906. g. 18. oktobrī no-
stiprinātas obligācijas Ns 162 par
75t) kr. rbļ. + % - 1050 kr.
rbļ. = Ls 14. Ns 703.

Bulduros, 1928. g. 23. novembri
19753o Mici tiesnesis (pārak!

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. I460. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.

6 saņemt no Valsts zemes ban-
kas iemaksāto naudu ar " ,, pēc
hipotēkārisku parādu dzēšanas
pēc prasību dokumentiem, mi-
st iprinātiem uz Rīgas apriņķa
Bulduru muižas zemes gabala
Ns 16 hip. Ns 104: 1) 1901. g.
11. dec. ar Nē 234 nostiprinātas
obligācijas par 3500 kr. rbļ.

. rbļ. - Ls 74,67,
2) 1905. g. 26. febr. ar Ne 25
nostiprinātas obligācijas par
3000 kr. rbļ. 4800 kr.
rbļ. Ls 64. Ns 780.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
19759o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032.p.,
uzaicina kreditorus un viņu tie-
siskos pēcnācējus ierasties viņa
kamerā Bulduros.Rēzeknes prosp.
A* 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar *,, pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Slokas muižas
zemes gabaliiNs 35 hip. Ns 2437
nostiprinātas obligācijas nol91 l.g
5. decembra Nš 490 par 2000 kr.
rbļ. 3200 kr. rbļ. =
Ls 42,67. Ns 708.

Bulduros, 1928. g.23. novembri

19762o .Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņa tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-

Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes
bankas iemaksāto viņa depozītā
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar % pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Ns 84 ar hip. Ns819
pēc 1910. g. 16. sept. Ns 304
nostiprinātas obligācijas par
400 kr. rbļ. ' = 640 kr.
rbļ. Ls Ns 713.

Bulduros, 1928. g.23. novembrī
19763o Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. I460. p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsis zemes ban-
kas iemaksāto viņa depozītā
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar °/0 pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Ns 7 ar hip. Ne 1873
pēc 1912. g. 19. jūn. Ne 299
nostiprinātas obligācijas par
7000 kr. rbļ. + % = H900 kr.
rbļ. = Ls 158,67. Ns 721.

Bulduros, 1928. g. 23. novembrī
lQ7fi4n Miertiesnesis ( narakstsV

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes
bankas iemaksāto viņa depozītā
naudu pēc hipotēkārisko parādu
dzēšanas līdz ar ° ,, pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Ns 127 ar hip.
Ns 2199 pēc 1910. g. 9. febr.
Ns 54 nostiprinātas obligācijas
par 10000 kr. rbļ. + "
17000 kr. rbļ. = Ls 226, 67.

Bulduros, 1928. g.23. novembri
19765o Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apriņķa 1. iec. miertiesu.,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032.p.,
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties viņa ka-
merā' Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no valsts zemes ban-
kas iemaksāto vīna de
naudu pēc hipotēkārisko pa-
rādu dzēšansa līdz ar 0 ., pēc pra-
sību dokumentiem, nostiprinā-
tiem uz Rīgas apr. Slokas muižas
gruntsgabalu JVs 56 ar hio.
Ns 1201 pēc 1906. g. 10
.Vs 174 nostiprinātas obli.
par 2500 kr. rbļ. » , 4375
kr. rbļ. — Ls 58,34.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
I9767z Miertiesu, (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146
uzaicina kreditorus vai viņu ties.
ņēmējus, ierasties viņa kamerā
Bulduros, Rēzeknes prosp. JVs 6,
saņemt no valsts zemes bankas
iemaksāto viņa depozitā naudu
pēc hip. parādu dzēšanas līdz
ar " Q pēc prasību dokumentiem,
nostiprinātiem uz Rīgas apr.
Bulduru muižas gruntsgabalu
Ns 91 e ar hip. Ns 955 pēc 1914. g.
18. nov. .Vs 525 dostipi
obligācijas par 1000 kr. rbļ. " ,

1700 kr. rbļ. — Ls 22,67.
Bulduros. 1928. g. 23. nov.

I9768z M 714
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1912. g. I2.maijā
mirušā Jāzepa Mārtiņa d. Ivbuļa
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
Preiļu pag. Razrivkas mājā ku-
stamu un nekustamu īpašumu

inētam miertiesnesim seši:
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-

ļ dinājuma iespiešanas dienas „Val-
ļ dības Vēstnesī". 19788z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 14603-.p.,
uzaicina kreditorus un viņu tie-
siskos pēcnācējus ierasties viņa
kamerā Bulduros,Rēzeknesprosp.
Ns 6, saņemt no valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu ar °pēc hipotēkārisku
parādu dzēšanas pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apr. Slokas muižas zemes
gabalu Ns 8 hip. Ns 1074 nostipri-
nātas obligācijas no 1902. g.
5. dec. Ns 259 par 3000 kr. rbļ. -
"„ 4800 kr. rbļ. = Ls 64,—.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
I9770z Ns 720

Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460^.p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros. Rēzeknes prosp.
Ns 6, saņemt no valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu līdz ar °pēc hipot.
parādu dzēšanas pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apr. Slokas muižas zemes
gabalu Na 147F/58a hip. Ne 1440
pēc 1899. g. 3. nov. ar Ns 216
nostiprinātas obligācijas par 1500
kr. rbļ. + °/0 = 2400 kr. rbļ. =
Ls 32.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
1977Iz Ns 724

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 .p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā, ' Bulduros, Rēzeknes pro-
spektā Ns 6 saņemt no valsts
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu līdz ar % pēc
hip. parādu dzēšanas pēc pra-
sību dokumentiem uz Rīgas apr.
Slokas muižas zemes gabalu Ns
179F 212 hip. Ns2826 pēc 1914.g.
18. janv. ar Ns 40 nostiprinātas
obligācijas par 15.000 kr. rbļ.

24000 kr. rbļ. = Ls 320,—.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
197722 Ns 726

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146033 .p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā ' Bulduros, Rēzeknes pro-
spektā Ns 6 saņemt no valsts
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu līdz ar % pēc
hipot. parādu dzēšanas pēc pra-
sību dokumentiem, nostiprinā-
tiem uz Rīgas apr. Slokas muižas
zemes gabalu Ns 14 hip. Ns 2649
pēc 1913. g. 11. maijā ar Ns 219
nostiprinātas obligācijas par 18000
kr. rbl. 0/0 28800 kr. rbļ.
Ls 384,—.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
!9773z Ns 695

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1460-^.p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes pro-
spektā Nš 6, saņemt no valst-
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu līdz ar "pēc
hipotēkārisko paradu dzēšanas
pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgasapr. Ķemeru
miesta zemes gabalu Ns 219 hin.
Ns 1503 pēc 1900. g. 22. aug. ar
Ns 168 nostiprinātas obligācijas
par 1500 kr. rbļ. + % = 2400
kr. rbļ. = Ls 32,—.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
19774z Ns 690

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. liki 146032. p. uz-
aicina kreditorus vai viņu tie-
siskos pēcnācējus, ierasties viņa
kamerā Bulduros, Rēzeknes ;
spektā Ns 6 saņemt no valstst
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu līdz ar % pēc
hipotēkārisko parādu dzēšanas
pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgas apriņķa
Ķemeru miesta gruntsgabala
.Vs 66 hip. .Vs 1174 pēc nostiprinā-
tas obligācijas no 1908. g. 13. no-
vembra Ns 248 par 4000 kr. rbļ. +

= 6600 kr. rbļ = Ls 88,—.
Bulduros, 1928. g. 23. nov.

19775z .Vs 684
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesne
saskaņa ar civ. proc. lik 1460?^
uzaicina kreditorus vai viņu riv'sību ņēmējus ierasties viņa kfmēra Bulduros, Rēzeknes JT
spekta Ns 6 saņemt no vjtatazemes bankas viņa depozītāmaksāto naudu līdz ar 0 J£
hipotēkārisko parādu dzēšanapec prasību dokumentiem nnTstiprinātiem uz Rīgas apriņķa
Ķemeru miesta zemes gabalu
Ns 39a hip. Na 1921 pēc 1907 '
11 janv. ar Nš 4 nostiprini'^
obligācijas par 1500 kr. rbl

2400 kr. rbļ. = Ls32-I
Bulduros, 1928. g. 23.

19777z
Miertiesnesis (pārak

Kigas apr. 1. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 1460». p Ul

'
aicina kreditorus vai viņu tiesiskos pēcnācējus, ierasties viņa
kamerā Bulduros, Rēzeknes pr'o-spektā Ns 6 saņemt no valsts
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu l 'īdz ar % pēc
hipotēkārisko parādu dzi
pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgas apriņķa
Ķemeru miesta gruntsgabalu' >74 hip. Nš — pēc nostiprinātas
obligācijas no 1912. g. 26. janv
Ne 33 par 2000 kr. rbļ. +
3200 kr. rbļ. = Ls 42,67.

Bulduros 1928. g. 23. nov
19778z JV. 689

Miertiesnesis (pārak

Rīgasapr. Liec. miertiesnesis,
uz civ. proc. li. 146032. p. uz-
aicina kreditorus vai viņu tie-
siskos pēcnācējus, ierasties viņa
kamerā Bulduros, Rēzeknes pro-
spektā Ns 6 saņemt no
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu līdz ar,, pēc hip.
parādu dzēšanas pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem ai
Rīgas apr. Bulduru muižas grunts
gabalu Ns 41 hip. Ne 1947
nostiprinātas obligācijas no!907.g
20. jūnija No 113 par 1000 kr. rbļ.
+ o/ 0 = 1700 kr. rbļ. = Ls 22,67.

Bulduros, 1928. g. 23. nov.
19779z

Miertiesnesis (pārak

Rīgas apr. 1. iec. mierti.
saskaņā ar civ. proc. lik. 1-1'
uzaicina kreditorus un viņu tie-
siskos pēcnācējus ierasties viņa
kamerā Bulduros, Rēzekne-
spektā Ns 6 saņemt no
zemes bankas viņa depozītā ie-
maksāto naudu ar % pēc hip.
parādu dzēšanas pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apr. Bulduru muiži
mes gabalu Ns 7 hip.
stiprinātas obligācijas no 1
31.jūliiaNs350 par 35000 k

Bulduros, 1928. g. 23. n
19780z Miertiesnesī (ļ

Rīgas apr. 1. iec. misrtiesnesis ,

uz civ. proc. lik. 14603=. p. ui
aicina kreditorus
siskos pēcnācējus, -ierasties
kamerā Bulduros , Rēzeknes
soektos Ns 6 saņemt no

zemes bankas viņa depo.
maksāto naudu līdz ar
hip. parādu dzēš
dokumentiem, nostiprinātu
Rīgas apr. Slokas mm
gabalu Ne 103 hi
nostiorinātas obligācijas w

189"
kr. rbļ % 3200 kr.

Ls 42--„Bulduros, 1928.g.23.
i 978 Iz .

Miertiesn

Dvietes pagasta nes

Ilūkstes apriņķī , pamatojo'

savu lēmumu no 192». g- ? ^un uz pagasttiesu M»"*J&
un 109. P . izziņo, ka I

pagastā Ezeri > -*'£,
dzīvojošais Jānis Stamsl.
Ļutruskis pieņem bērna

adoptē viņa sievas n

lības dzimušo dēlu M- -
^

Jāzepa d. Vuškanu d

1921. g. 18. septembri. pijH
^vīnam visas likumīga bērna m

tošanas tiesības un uzvārdu ..

tinskis' . ... „,,. .
Varbūtējus iebildi.

adopciju var iesniegt: «i 1
^tiesai sešu menesu lai*».

no sludinājuma ??
Va id.Vēstnesi

iebildumi netiks ievei
ci ja tiks atvēlēta. .

J
Pr iekšsēdētājs (para*s»



cisas apr. I. iec. miertiesnesis,

viņu tie-
g* JP- ierasties viņa
^ā Buldur is. Rēzeknes pro-

JStā J*saņemt no valsts ze-
*LT bankas viņa depozīt
2tsāto naudu ar % pēc

2Js5bas nodrošināšanas atzīmes
[ganās pēc prasību dokumen-

Sjj nostiprinātiem uz, Rīgas
lirika Bulduru muižas zemes

9 hip. .Vs 1106 ie-
ļjjjjts prasības nodrošināšanas
^^?l nostiprinātas 1

896.
g.

2 par 300 kr. rbļ.—
kr. rbļ. = Ls 6,40.

1928. g. 23. r.
691

iesnesis (pārak

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis paziņ

9. oktobrī Mikalina Kazimira
meita Elsts iesniegusi prasības
sūdzību Ls 120,— apmērā
Bernardu un Voičiku Kazimi
Elstiem, kuru adrese prasītājai
nav zināma, kamdēļ uz prasītājas
lūguma un uz civ. proc. lik. 74..

un 298.. 309.—311. p.
(1914. izd.) pamata miertie:.
uzaicina Bernardu un Voičiku
Kazimira d.d.Elstus četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma ievietoša-
nas dienas ,.Valdības Vēstn»
ierasties miertiesneša kamerā,
Kārsavas stacijā, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Bernards un Voičiks Ka-
zimira d.d Elsti neieradīsies un
savu adresi minētā laikā nepa-
ziņos, pavēstes un uz viņiem
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņiem.

Kārsavā, 1928. g.24. novembrī.
19964z .Vs 6301

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
10. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā .Vs 46 48, dz. 7,
pārdos Jāņa Lūkasa kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un

-tētu par Ls 724.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 22. nov. 20404
Tiesu izpiid. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, 'pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā .Nš 103,
dz. 14. pārdos Konstantīna Kirre
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 790.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. novembrī.
5 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 135,
pārdos Eduarda Vildes kustamo
mantu, sastāvošu no I elek-
triskā motora un novērtētu par
Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembri.
; izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .Vs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1925. g. 26. sep-
tembri, 1926, g. 1. februāri un
17. jūlijā ar žurn. .Vs.Ve B 1785,

un A 1926 korrob. ieķīlā-
šanas rakstiem apmierināšanai
1929. g. 6. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Otto Ernesta d. Šenbergam pie-
derošo nekust. īpašumu Talsu
apriņķa Pastendes pagastā ar
zemesgrāmatu reģistra Nš 1730
un sastāv no Pastendes muižas
,.Jaun-Apses" mājām, 20,36 hek-
tāru platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem ap vērtēts par Ls 1900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 1. decembri.
20370 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā J\fe24, istabā 20, paziņo:

1) ka Jāņa Mucenieka prasības
Ls 1200 ar ° o un izdevumiem
apmierināšanai no Friča Muce-
nieka 1929. g. 6. februāri, plkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē

publiskos torgos pārdos
Fricim Jāņa d. Muceniekam pie-
derošo nekustamo ipašumu, kurš
atrodas Sabilē, Tirgoņu un Pil-
soņu ielu stūrī .Vs 7 5 ar zemes-
grāmatu reģ. Nš 213;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem ap vērtēts par Ls 500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pir torgiem dalibu ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928.g. I. dec. 20371
Tiesu izpiid. v. i. K. Burdais.

' ojoas apr. 1. iec. miertiesnesis,
lik. 1460»'. p. uz-

jāta kreditorus vai viņu tie-

Iiēcnācē jus, ierastie- viņa
Bulduros. Rēzeknes pro-
Nš 6 saņemt no valsts
»ankas viņa depozītā ie-
i naudu līdz ar,, pēc hip.
dzēšanas pēc prasību do-
eni, nostiprinātiem uz
ir. Bulduru muižasgrunts-
NŠ85 77 hip. Ns 1335 pēc
nātas obligācijas no!9l5.g
ļa Nš 46 par 2000kr. rbi.

-I kr. r. = Ls 45,34.
Bulduros, 1928. g. 23. nov.

I«ft2z -Vs 781
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
proc. lik. I4'i''-. n. uz-

kreditorus vai viņa tie-
ktos pēcnācējus, ierasties viņa

I
ā Bulduros, Rēzeknes pro-

i saņemt no valsts
bankas viņa depozītā ie-

to naudu līdz ar ",, pēc
kārisko parādu dzēšanas
rasību dokumentiem, no-
lātiem uz Rīgas apr.Slokas
s gruntsgabalu .Vs 44 hip.

iprinātas obligā-
10 1915. g. 10. febr. .V 15
100 kr. rlii. 5400
!. Ls 72,—.
Juros, 1928. g. 23. nov.

Ns 784
iesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,
i ar vic. proc. lik. 146032 .p.
iā kreditorus un viņu tie-
pēcnācējus ierasties viņa
i Bulduros, Rēzeknes pro-
Xs 6 saņemt no valsts

bankas viņa depozītā ie-
to naudu ar >,, pēc hip.
dzēšanas pēc prasību do-

kumentiem, nostiprinātiem uz
inr. Slokas muižas zemes
.Vs2 hip. .\š 2197 nostipri-
obligāciias no 1910. g.
> 49 par 2050 kr. rbl.

30 kr. rbļ. Ls 43.74.
Bulduros, 1928. g. 23. nov.

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj.

un civ. proc. lik. 1401. p.
1926. g. 2. novembrī

Augusta Pēteja d. Sin-
mantiniekus pieteikt savas
oma tiesības uz nel. at-
arkavas pag. Sītnjagu

?i un nekustamu īpašumu
lētam miertiesenesim sešu
iaikā skaitot no šī sludi-
iespiešanas dienas ,,Vald.

19787b
esis (paraksts)

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
?damies uz civ. proc. I.

un c. lik. X sēj. 1239. p.
^?ļt 1928. g. 16. februārī
^^K Dāvida Markuša d. (arī

i) Lufts mantiniekus pie-
mantojuma tiesības

mantu palikušu Preiļos
no zemes gabala un

minētam mierties-
lēnešu laikā, skaitot

sludinājuma iespiešanas
itn."

Miert ies;;, (pa

'Pils iecirkņa miertiesnesis,
gmatojoties uz Pētera Ozoliņa

; civ. proc. lik. 1401. p.
lik. X sēj. 1239. p. ar šo

ina visus mirušā Andreja

Kd. Ozoliņa mantiniekus
minētam miertiesnesim
sības uz nelaiķa atstāto
tnu, atrodošos Krustpils

i no zemes un
^^Bļcī

bas

ēkām. sešu mēnešu
: sludinājuma iespie-

Valdības Vēstnesī".
^Bpi'ī. 1928. g. 24. n

^^Bnr
pils

3.
iec.

miertiesnesis,
f^nā ar savu š. l*. 24. nov.

I
"nu uz civ. proc. lik. 1401. p.

lik. 10. sēj. 1239. p. pa-
Paziņo, ka pēc 1920. g.
v. mir. Aleksandra Nauma
Uidrējeva, ir palicis ne-
«īpašums Daugavpils apr.
*s pag., kādēļ uzaicina

las, kam uz šo manto-
J™ - yai sakarā ar to būtu
^^fcsī

bas.
kā mantiniekiem

*"tt šis tiesibas sešu mēnešu
"? skaitot no sludinājuma
^anas diena- ,.Vald. Vēstn.'.

^ugavpilī. 1928. g. 24. nov.
nMiertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembri, pīkst. ' ,12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns6, veikalā,
Latvijas Orāmatrūpniecības dar-
binieku krāj-aizdevu sabiedibas
prasībās pārdos Kazimira Vojt-
keviea kustamu mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, mēbe-
lēm u. c. un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.
20402z Tiesu izp. J. Orinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Minsterejas ielā Ns II,
veikalā, Kredītbiedrības pie Latv.
Tirdzn. un Rūpn. B-bas prasībā
pārdos Sroela Spaer kustamu
mantu, sastāvošu no svariem,
ratiem un lopu miltiem un no-
vērtētu par Ls 276,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta-.

Rīgā, 1928. g. 1. decembrī.
20403z Tiesu izp. J. Orinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
NŠ 74, paziņo:

1) ka Dāvida Ripsa prasībā
par Ls 8828,72 ar °.. - ,, 1929. g.
7. martā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Elzas Šmidt fon der Ļaunie
nekustamo īpašumu, kurš at-
rodas Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
Ns 20, I! hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 116 (grupā
18, grunts Ns 21) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 208 kv. asu platībā, ar
ēkām un piederumiem uz viņa;

2) ka īpašums priekš pu-
bliskiem torgiem apvērtēts par
Ls 55,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 62.900 un at-
zīmi par prasību nodrošināšanu
par Ls 30.300;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt. jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. I. decembri.
20428 Tiesu izp. Ed. K

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Nš 518 ar
Ludviga Roberta d. Smilktiņš
vārdu, izd. no Jēkabmiesta
pr-ka 1920. g. 27. martā. 19804b

Lubejas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š.g. 4 maija
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. p. paziņo, ka
Lubejas pagasta ,,Ataugās'' dzī-
vojošais Pēteris Mednis un viņa
sieva Karline Mednis, dzim.
Rēsels. kuriem bērnu nav, pie-
ņem bērna vietā — adoptē —
Jāni Eduardu Jāņa d. Rēseli,
dzim. 1909. g. 27. apr., piešķirot
viņam visas likumīga bērna un
mantošanas tiesības.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas trešo reizi ,.Vald. Vēstn.".
Pēc šī termiņa iesniegtie iebil-
dumi netiks ievēroti un adopcija
skaitīsies par spēkā gājušu.

Lubejā, 1928. g. 26. nov.
I9946r 1 Lubejas pag. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
10. decembri, pulkst. '12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 62,
dz. 1, Alfrēda Rēneslāča lietā
pārdos Andreja Vaseriņa kust.
mantu, sastāvošu no šujmašinas,
sienas pulksteņa un cita un
novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. novembrī.
20406 Tiesu izp. J. Z irgels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11, decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Brīvības ielā .Vs 4, Izaka Jan-
koviČa lietā tiks pārdota Dāvida
Mirkina kustama manta, sa-
stāvoša no kungu un dāmu
cimdiem un novērtēta par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. novembri.
20412z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1928. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā Na 4, Izaka
Jankoviča lietā tiks pārdota Dā-
vida Mirkina kustama manta,
sastāvoša no dāmu ādas rokas
somiņām un kungu ādas cimdiem
un novērtēta par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. novembrī.
204Hz Tiesu izp. |. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā Nš 4, Izaka
Jankoviča lietā tiks pārdota
Dāvida Mirkina kustama manta

tāvoša no dāmu triko cimdiem
un novērtēta par Ls 340,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. novembrī.
20410Z Tiesu izp. |. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 4, Luisa
Blechmans lietās tiks pārdota
Dāvida Mirkina kustama manta,
sastāvoša no cimdu preses, dāmu
rokas somiņām u. c. un novērtēta
par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

!. decembrī.
p. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā.
Rīgā. Brīvības ielā Ns 4, Izaka
Jankoviča lietā tiks pārdota Dā-
vida Mirkina kustama manta,
sastāvoša no baltām ādiņām un
kungu ādas cimdiem un novēr-
tēta par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā. 1928. g. 22. novembrī.
! Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. decembri, pulkst. '11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 3, dz. 5.
pārdos maksātnesp. Filipa Ka-
plana kustamo mantu, sastāvošu

nēbelēm un novērtētu par
Ls :

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. novembri.
Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
7. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 91
pārdos Vulfa Boruchsona kusta-
mo mantu, sastāvošu no 5 muc.
darvas, pilnas, un novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vi>

Rigā, 1928. g. 15. novembrī.
20418 Tiesu izp. J. Grīnios.

Kigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 114. pārdos
Jūlija Aunīša un Jēkaba Gulbja
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembri.
20413 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. decembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 112,
dz. 1, pārdos Teklas Levitāns
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ēdamistabas bufetes u. c. un
novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembrī.
20415 Tiesu izpiid. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 117, pārdos
Lates Kalniņš kustamo mantu,
sastāvošu no 1 zāles garnitūras
u. c. un novērtētu par Ls 272.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembrī.
20416 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
13. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Matisa tirgus laukumā,
pārdos Alīdas Micits kustamo
mantu, sastāvošu no 5 asīm
alkšņa malkas u. c. un novēr-
tētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. novembrī.
20417 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 11. decembrī, pīkst! '/2 11
dienā, Dubultos, Kungu ielā
Ne 11, pārdos Marijas Nitc kust.
mantu, sastāvošu no ozola bu-
fetes un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. novembrī.
20419 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītājā v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Xs 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1927. g. 1. decembrī
ar žurn. Ns 923 nostiprinātas
obligācijas apmierināšanai 1929.
gada 6. februāri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos

Jurim Viļā d. Bergam piederošo
nekustamo īpašumu, kurš at-
rodas Ventspils apr. Ziras pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3562
un sastāv no ,,Brūži Ns 52 F
un 52 Fa" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2800;

3) ka bez augšminētās pr.
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000 ar °,.:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

inām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īapšumu.
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā. 20369

Jelgavā, 1928. g. 1. decembrī.
Tiesas izpildit. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka š. g. 3. novembra ..Val-
dības Vēstneša" 250. numurā
izsludinātā Haimam Nossena d.
Ferberam piederošā nekustama
īpašuma Tukumā, Lielā ielā Nš 53
ar zemes grāmatu reģistra

5 a — pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 6. februāri —
atcelta.

Jelgavā. 1928. g. 27. novembri.
Tiesu izpilditāia v. i.

20368z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1926. g. 4. martā
ar žurn. Ns B 570 korroborēta
ieķīlāšanas raksta apmierinā-
šanai 1929. g. 6. februāri,
pīkst. 10 rītā. Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Egonam Nikolaja d. Līvenam
piederošo nekustamo īpašumu,
kupš atrodas Talsu apr. Zentenes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Na 2231 un sastāv no Zentenes
muižas ,,Jaunķenģu" Ns 3 F un
3 Fa mājām, * 14,97 ha platībā;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1600;

3) ka bez augšminētās prasibas
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs. — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1928. g. 1. decembri.

20372 Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JMš 24, ist. 20
paziņo:

1) ka Elizabetes Klucis prasī-
bas Ls 480 ar izdevumiem pie-
dziņai no Jāņa Erlicha, pēc
Kandavas iecirkņa miertiesneša
1926. g. 2. augusta izpildu
raksta 1929. g. 6. febr.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Jānim Jēkaba d. Erticham pie-
derošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Talsu apr. Zentenes
pagastā ar zemesgrāmatu reģistra
Ne 2181 un sastāv no Silu muižas
,,Ceriņi" mājām, 18,55 hektāru
platībā:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka bez augšminētās prasibas
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900 ar

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas: un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papiīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā. 20373

Jelgavā. 1928. g. I. decembri.
Tiesas izpildīt, v. i. K. Burdais.

"€itu iestāžu
sliztlunāļmni.

*?

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli 1928. g.
10. decembri, uz

kabeli vara — 200 mtr.
vadiem vara — 500 mtr.,

1000 kg.
Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5° ,, dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dz-ļu
virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103.

L 6499 2* 20430

Dzelzce|u virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli 1928. g.
17. decembrī, uz

ķieģeļiem,
ugunsdrošiem — 22.100 gab.

Izsoles sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nā 3,
ist. 103. 1» L6408 19977

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 10. decembri, pīkst. ' 12
dienā, Rīgā. Gertrūdes ielā
Ns 106, dz. 33, pārdos vairāk-
solīšanā Voldiņa Kārļa kustamu
mantu, novčrtētu par Ls 220,1o
un sastāvošu no 2 kājminamām
šujmašīnām, viņa 1927. g. " ,, un
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 1928. g. 3. decembrī.
20426 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 10. decembrī, pīkst.12
dienā, Rīgā, Katoļu ielā .V
dz. 94, pārdos vairāksolīšanā
Žukovska Andreija kust. mantu,
novērtētu par Ls 854,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
dažādām mantām, viņa dažādu
valstij pienākušos nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 3. decembrī.
27 Piedzinējs M. Vīksne.

Rigas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 30. decembri,
pīkst. 10 v. Jelgavas ielā .Vs 62,
pārdos vairāksolīšanā Judela
Vestermaņa kust. mantu, sastā-

i no viena elektro-motora un
sešām ādas dzensiksnām, nov
kopsummā par Ls 318,16 slimo
kasu parāda segšanai, saskaņā
ar darba inspektora slimo kašu
lietās rakstu DS Nš 1461

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

20398z
Bauskas apr. priekšnieka pal.

1. iecirknī izsludina, ka š. g.
14. decembrī, pīkst. II dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes, Bauskā, Pils k
pārdos vairāksolīšanā Jānim Oša-
kokam aprakstītu mantu, sastā-
vošu no 6 pudi kviešu, novērt.
par Ls 16,81. dēļ tvaika katla
nodokļa par 1928. g. piedzīšanas.

<87z
Rīgas apriņķa karā cietušo

pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliec
izdotu 1924. g. 18. jūlijā no
augšminētās kommisijas uz kara
invalīda Kārļa Sarmula vārdu.

204207.



Artilērijas instruktoru bater.
komandiers

ziņo atklātībai, ka š. g. 17. de-
cembri, pīkst. 10, Artilērijas in-
struktoru baterijā, Artilērijas
kasarmēs, Rīgā, tiks izdots vairāk-
solīšanā

virtuves atkritumu un zirgu
mēslunoņemšana par 1929.g.

Ilūkstes apriņķa valdei
vajadzīgi

ārsts un vecmāte.
1) Ārsts Salienas un daļai

Kaplavas pag., pie 4900 iedzīv.
skaita, ar sēdekli Salienā.

2) Vecmāte — Kaplavas pag.
pie 2300 iedzīv. skaita, ar sēdekli
Dvorišče ciemā.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem—ārstam
Ls 180,— un vecmātei Ls 80,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar apgais-
mošanu un apkurināšanu.

Pieņemšanas diena 1928. g.
14. decembri.

Jāpieteicas iepriekš rakstiski
iesūtot dokumentu norakstus un
personīgi darbdienās no pīkst.
9—15 Ilūkstes apriņķa valdē
Grīvā, Lielā ielā Ns 289.' 20387z

Apriņķa valde.

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN .Vs I
ar Jāņa Godina vārdu, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 21. nov.
ar Xs 728.

Iespiests Vai

Bilskas pagasta padome.
Valkas apriņķī, pieņems 1928. g.
13. decembrī, pīkst- 11 dienā,
vietējā pagasta namā,

pagasta vecmāti.
Alga L s 70,— mēnesī un dzī-

voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Reflektantes lū-
dzam dokumentus iesūtīt līdz
padomes sēdei, kopā ar lūgumu.
Vēlēšanu dienā ļoti vēlama kan-
didātu personīga ierašanās. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Smiltene
3'kilometra no pagasta nama.
20395z Pagasta padome.

;—— ia_.,g

?i-s^ssu
n

;v,::
;
; -"?—;

Ne'kust. Ipaš. rēķins »Biroja mvent. rēki™
J ~

Alus rēķins *'n ~

Pārejošu summu rēk ' f '?Pudeļu rēķins '' I
Brūžu invent. rēkirMineral-udenu nod r

3" -Ražos izdev. rēķ ins i _£*Sa.mmecīb. inventrēķins .
Brūžu kases rēķins
Malkas rēķins
Miežu rēķins
Kases rēķins " '
Protest. Veks. rēķiV
Debitori
Peļņa un zaudēj .

'
rēķ!

Pasivs. j~
Akciju kapitāla rēk. W ^nNodokļu rēķins "SSc
Rezerves kapit. rēk '
izdoto veks. rēķins '
Zalogu rēķins
Kreditori " -_.

PeI7un/^d «i^k7ntr
'»zv. g. ii. decembri
Debets.

Atlikums no 1926. g 5 4:10,7
Ierēdņu algas rēķins 4325 *5Procentu rēķins
Uguns apdroš. rēķins
Izdevumu rēķins ' . 5
Biroja invent. rēķins
Nekust. īpaš. rēķins . 1 71677Saimniec. invent. rēk.
Nodokļu rēķins . . '. 3, "
Brūžu invent. rēķins L608_
Ražos, izdev. rēķins 25.79921
Pudeļu rēķins . ..

Atlikums . . . .
" |p

Kredits.
Etiķa fabr. rēķins .
Dažādu ieņēmumu r.
Minerāl-ūdeņu rēķins 7.216,23Alus rēķins .... 35.382J3
Zaudējuma atlikums

no 1926. g 5.430,17
Zaudējums par 1927.

darbības gadu . . 2>

20226ē Valde.

Meirānu pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons — Meirānu

pagasts ar 1842 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas nosacījumiem Ls 150,—
mēnesī un paredzētās slimnieku
piemaksas, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.
Ārsti, kuri vēlētos šo vietu pie-
ņemt, tiek lūgti ierasties pie
pagasta padomes š. g. 12. dec,
pīkst. 10 uz nolīgšanu, vai pie-
teikties rakstiski pie pag. valdes,
iesniedzot dokumentus par ārsta
tiesībām un līdzšinējo darbības
vietu. Pasts c. Meirānu pagastu.

20396z Pagasta valde.

S>ažādi
sludinājumi.

V 1 /

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Limex"

valde sasauc 1928. g. 28. dec,
pīkst. 5 vakarā, vispārējo gada
sapulci sabiedrības valdes telpās,
Rīgā, L, Jaunavu ielā JV» 7, ar
sekošu

dienas kārtību:
1) Valdes ziņojumi.
2) Pārskats par pirmo darbības

gadu.
3) Bilance par 1927. g. 31. dec.
4) Revīzijas kommisijas slēdzieni
5) Budžets.
6) 2 valdes locekļu un revizijas

kommisijas vēlēšanu.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 20422z

f

Rīgas apriņķa priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par ned. bij.
Krievijas pavalstnieces personas
apliecību Ne 1157 6921II, izdotu
110 Ilūkstes apr. priekšnieka 1927.
gada 10. augustā ar Leokadijas
Jurans vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 20034z

Nozaudēta un skaitāma par
nederīgu Auces stacijas priekšu,
izdota kvīte par Ābrama
Hercberga iemaksātiem Ls 22,50
nomas naudas un Ls 20,— dro-
šības naudas par īrēto zemes
gabalu Ns 21. 3 20421

Miltu tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības ,,OZOLIŅ"

galīgās likvidācijas 1928. g. 14. jū-
lija sapulces protokolu un saskaņā
ar sabiedrības 68. pantu ar šo
tiak izziņots vispārīgai zināšanai,
ka miltu tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedr. ,,Ozoliņ "

ir likvidēta.
20423z Likvidācijas kommisija.

HHHHK^^^KBHH
Rūpniecības aizdevu savstarpigis

kredītbiedrības
dibinātāji uzaicina persona
parakstījušas pieteikumu par ie-
stāšanos minētā biedrībā par
biedriem, kā arī persona>
vēlētos iestāties, uz pirm<
pārējo sapulci, kura notik
dien, 16. decembri, p!k-
dienā, Ebreju kluba i
las ielā 6), ar sekošu dienai
tību:
1) Sapulces priekšsēdētāja ie-

vēlēšana.
2) Dibinātāju grupas prii

sums un iepazīšanās ar b
bas statūtiem.

3) Statūtu pieņemšana un pie-
rakstīšanās par biedrietr-

4) Padomes locekļu, v.
zijas kommisijas un
kandidātu ievēl

5) Divu personu ievēlēsi:
pulcēs protokola paraka
nai.

6) Dažādi jautājumi.

20399z Dibinātāji.

J£ara buinicc. pārvalde
izsludina uz 1928. g. 10. decembri, pulksten 10,

Rīgas būvju grupā

ia uktu izsoli
uz mitrum-izolācijas ierīkošanas darbiem Krustpils
jaunbūvējamās kazarmēs par summu Ls 2.488,84.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pieda-
līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi ' slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,L'z izolācijas ierīkošanas darbu Krustpiiī izsoli",
iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai
izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1928.g. 10. decembrim, pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošiba Ls 200.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) 'Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un liguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepāzities Kara būv-
niecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē 24, katru darbdienu
nopīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). L 6495 20431

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības 0. Jirnisii
bilance uz 1928. g. 1. Jūliju.

Aktīvs. Ls LsPasīvs. '-1) Brīvie naudas līdzekli: 1) Pamata līdzekli:
Kase 5965,95 Akciju kapitāls ... . :i00

^ļļr
Tekoši r-ni bankās . . . 14705,37 20672 32 Rezerves kapitāls . . - 11367,86

2) Izstāvošie līdzekli: Amortizācijas kapitāls. . 555

Visp. apdrošin. b-ba . . 89,36 2) Priekškara kreditori "*"
Debitori 5050 ' 3) Beztermiņa krediti:
Kreditori 4784,06 Dažādas iestādes un personas . .
Vekseli 868,70 4) Terminēti krediti:
Avansi 6218,74 Akcepti ? 152°~' „
Apšaubāmi parādi . . . —.04 Obligācijas ....
Dažādas iestādes un pērs. 4572,81 67040,56 5) Tekoši krediti: ~wn«

3) Apgrozījuma līdzekli: Kreditori 92QT«'afi nPreču krājumi veikalos un noliktavās 241006,18 , Debitori
^^

Smjso_ ;.-4) Uzņēmuma darbības līdzekli: 6) Pārejošas summas ... ? '
Inventārs: Iekārta, mēbe- 7) Peļņas atlikumi: , „.es, darba rīki .aparāti u.c. 200756.62 No 'iepriekšējiem gadiem 59719. 25
Nekustams īpašums . . 595822,15 796578.77 No 1927. 8. operācijas gai

5) Pārejošas summas . .' 4181,92 _____

1129479,75 '——*

Peļņas un zaudējumu konts par laiku no 1927. g. 1. jūlija—-1928. g. 30.J
Zaudēts. Ls Ls Pelnīts. Ls

L'z algām 351042,73 Caur precēm ? • '
,, dažād. tirdzn. izdevum. 28051 l,oi ,, pārējiem kontiem ..-- ? '
.. īres naudām 103500.—
,, apkurināšanu un apgaism. 61248,68
.. nodokļiem 43803.69 840205.11

Peļņa par laiku no 1927. g. 1. jūlija —
1928. g. 30. jūnijam. . ' ..' . !-i -"

Ml. Valde

sts tipogrāfijā.

Jfttežu departaments
paziņo, ka 1928. g. 19. decembra mežu izsoles sludinājums (iesp.
,,Vald. Vēstn. Na 263) sekosi izlabots un papildināts:

Stātnerienes virsmežniecībā, izsoles vienībā Ns 6, ailē ,,Pie-
zīmes" pierakstīts: ,.Netiek pārdoti un nav cērtami 965 numurēti
vēja gāsti koki" izsoles vienība Ne 8 atrodas IV iec. (Mālupes) mež-
niecības Mālupes novadā, bet nevis 11 iec. (Annas) mežniecības
Annas novadā. 20375r

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 4. janvārī, virsmežniecības kancelejā,
Meža muižā, Dundagā,

augošu mežu uz fondā nodotām zemēm:
I iec. mežniecībā, Kurbes II novadā, pēc platības 3 vienības no

0,74 līdz 5,32 ha, vērtībā no Ls 296 līdz Ls 1350;
II iec. mežniecībā, Ķtirbes II novadā, pēc platības 1 vien., 0,65 ha,

vērtība Ls 129;
IV iec. mežniecībā, Kaugas novadā, pēc platības 1 vien.. 1,03 ha,

vērtībā Ls 272.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 1 pēc pusdienas.
Izsolē pielaidīs personas, kūpas iemaksās izsoles kommisijai

10°',, drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors. Operācijas nodrpš. drošības naudas ieskaitīs pēdējā mak-
sājumā.

Kā drošības naudu pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20383r '

Dundagas virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
izdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. decembri, pīkst. 12 dienā, Nītaures
virsmežniecības kancelejā, Nītaurē,

akmeņu sagatavošanas un pievešanas darbus
sekošām jaunbūvēm:

I iec. mežniecībā, Ķempu Ne 7 apg. mežsarga saimniecības ēkai
42,6 kub. mtr. akmeņu un 5,4 kub. mtr. šķembu sagatavošanu
un pievešanu. Drošības nauda Ls 20;

III iec. mežniecībā, Kliģenes Ne 19 apg. mežsarga dzīvojamai ēkai
34 kub. mtr. akmeņu un 4,3 kub. mtr. šķembu sagatavošanu.
Drošības nauda Ls 12;

IV iec. mežniecibā, Lapsas Ne 23. apg. mežsarga dzīvojamai un saim-
niecības ēkām 76,6 kub. mtr. akmeņu un 9,7 kub. mtr. šķembu
sagatavošanu. Drošības nauda Ls 24;

IV iec. mežniecībā, Dzērves Ne 24. apg. mežsarga dzīvojamai un saim-
niecības ēkām 76,6 kub. mtr. akmeņu un 9,7 kub. mtr.
šķembu sagatavošanu un pievešanu. Drošības nauda Ls 56;

IV iec. mežniecibā, Ozolkalna Ne 28. apg. mežsarga saimniecības
ēkai 42,6 kub. mtr. akmeņu un 5,4 šķembu sagatavošanu
un pievešanu. Drošības nauda Ls 36;

IV iec. mežniecibā, Osiņu Ne 29. apg. mežsarga dzīvojamai un saim-
niecības ēkām 76,6 kub. mtr. akmeņu un 9,7 kub.. mtr.
šķembu sagatavošanu. Drošības nauda Ls 24.
Tuvāki nosacījumi Nītaures virsmežniecības kancelejā.

20384r Nītaures virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. decembri, Dundagā, Dundagas
pagasta valdes namā,

augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu
skaita un gatavus sekvestrētus materiālus.

II iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā, pēc platības 9 vienības
no 0,14 līdz 1,24 ha, vērtībā no Ls 25 līdz 285; pēc celmu skaita
8 vienības no 33 līdz 275 koki, vērtībā no Ls 23 līdz Ls 361 un
sekvestrētus materiālus — 1 vieniba 2,85 ha augoša meža,
21,56 steri sagatavotu kluču un papīrmalkas un 19,50 steri dedzi-
nāmās malkas, vērtībā Ls 432.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 17. un 19. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 13 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmuma obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas un 3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlās pirkt uz viņiem
piešķirtās zemes augošu mežu un meža pārdošanas summu 'pie-
skaitīt zemes izpirkšanas maksai, vekseļus ar divu kreditspējīgu
galvinieku parakstiem.

Ciršanas bi|eti izņemot, pircējam jāmaksā drošības nauda cir-
šanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai, apvienotas
vienā summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie
kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas
vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors. Šis noteikums
neattiecās uz vien. .\s.\e 17 un 18, par kufām izcirtumu tīrīšanai
jāiemaksā drošības nauda Ls 22 un Ls 18 un kultūru darbu iz-
vešanai Ls 26 un Ls 14.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie II Ezermuižas
cc mežziņa. 20385 šliteres virsmežniecība.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās

augošu un atmirušu mežu
1929. g. 9. janvārī, Piltenes pagasta namā.

I. Augošu mežu.

I iec. mežniecībā, Piltenes novadā, pēc platības 13 vienības no
o,46—5.ii2 ha vērtībā no Ls 66—1577 un pēc celmu skaita

ubu — 226 koki. vērtībā Ls 598; Lagzdienas novadā pēc
celmu skaita 1 vienību — 180 koki, vērtībā Ls 547.

II iec. mežniecibā, Piltenes novadā, pēc platības 1 vienību — 6.94 ha
"rtībā Ls 157.

1929. g. 7. janvārī, Piltenes virsmežniecības kancelejā.
Ar 30% pazeminājumu zem takses.

III iec. mežniecibā, Zlēkas novadā, pēc celmu skaita 4 vienības
no 10—26 kokiem, vērtībā no Ls 5—50.

Par takses cenu:
III iec. mežniecibā, Zlēkas novadā, pēc platibas 6 vienības no 0,45—

na, vērtībā no Ls 102—1686 un pēc celmu skaita 5 vie-
nības no 9—204 kokiem, vērtībā no Ls 21—317.

IV iec. mežniecībā, Zlēkas novadā, pēc platības 6 vienības no 0,95—
2,23 ha, vērtībā no Ls 57—364 un pēc celmu skaita 2 vienības
no 24—291 kokiem, vērtībā no Ls 34—308.

II. Atmirušu mežu:
IV iec. mežniecibā, Zlēkas novadā pēc celmu skaita 23 vienibas no

16—225 kokiem, vērtībā no Ls 10—149.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°'drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6°ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garanatijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūr-
darbu izvešanai par augošu mežu apvienotas vienā summā — 20%
apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošibas nauda
paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un iz-
cirtumu vietas apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecibas kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 20298r Piltenes virsmežniecība.

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē, Stāmerienes virsmežniecības kancelejā,
Kalnmuižā (Vidz.),

augošu mežu, ķieģeļus un čugunu:
1928. g. 22. decembri:

I iec. (Litenes) mežniecibā, Litenes novadā, pēc platibas 1 vienību
1,15 ha, vērtibā Ls 43;

II iec. (Annas) mežniecībā, Annas'novadā, pēc platības 11 vienības
no 3,12—7,90 ha, vērtībā no Ls 505—1318 un pēc celmu
skaita 10 vienības no 44—1127 num. kokiem, vērtībā no
Ls 4—389;

III iec. (Ilzenes) mežniecibā, Ilzenes novadā, pēc platības 2 vienības
2,88 ha un 1,26 ha, vērtībā Ls 421 un Ls 60;

IV iec. (Mālupes) mežniecībā, Mālupes novadā, pēc platības 9 vie-
nības no 1,20—4,70 ha, vērtībā no Ls 90,—910 un pēc celmu
skaita 1 vienību 111 num. kokus, vērtībā Ls 38;

V iec. (Stāmeres) mežniecibā, Stāmerienes un Kalnamuižas novados,
pēc platības 2 vienības — 1,30 ha un 1,16 ha, vērtībā Ls 193
un Ls 866.
Virsmežniecībā, pārpalikušus no v-bas ēkas pārbūves lie-

totus ķieģeļus un čuguna gabalus — sadalītus divās vienībās, vērtībā
Ls 2 un Ls 45.

1929. g. 5. janvārī:

IV iec. (Mālupes) mežniecibā, Mālupes novadā, pēc platibas trīs
vienības no 0,07—0,37 ha, vērtībā no Ls 32—213.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10%

drošības naudas un novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās summas.

Mežu pārdos un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un Zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
un nosacījumu pamata.

Drošibas naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai, izņemot vien. NeNe 37 un 38, apvienotas vienā
summā — 20/' „ apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī
drošības nauda paliek mežu d-ta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un
izcirtumus apmežos meža resors.

Par ķieģeļiem un čugunu nauda nomaksājama tūliņ, pēc
vienibu nosolīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludināts un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem
20424r Stāmerienes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 276 04.12.1928��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Atgādinājums visām pilsētu valdēm.�鈖㺽䄘阼輁瓹폓봒虡眣紱Рȃ㌭ࠧ栉⭨漎ၯ撏薐㉉︄✂ꅉĿŠࡃ褗䌶㥩ⴳ㰯
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�䔇
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


